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Ankara barajlarında aktif
kullanılabilir su miktarı bir

haftada 12 milyon metreküp-
ten fazla azaldı. Aktif kulla-
nılabilir su oranı ise yüzde 

12,22’den 11,36’ya geriledi.

Ankara’da mevsim normallerinin çok üze-
rinde seyreden sıcaklıklar, su tüketimini 
de hızla artırdı. www.baskentgazete.com.

tr’den Muhammed Ali YAHŞİ’nin haberine göre 
40 dereceyi aşan hava sıcaklıklarıyla birlikte 
hem buharlaşma hem de kullanım kaynaklı ka-
yıplar arttı. ASKİ verilerine göre Başkent’teki 
aktif kullanılabilir su miktarı, 28 Temmuz itiba-
rıyla 158 milyon 686 bin metreküpe geriledi. Bu 
rakam, yalnızca bir hafta önce 170 milyon 669 
bin metreküptü. Yani Ankara, bir haftada 12 mil-
yon metreküpten fazla su kaybetti.

AKTİF DOLULUK                                      
ORANI DA GİDEREK AZALIYOR

Suyla birlikte oranlar da düşmeye devam 
ediyor. Geçtiğimiz hafta yüzde 12,22 olan aktif 
doluluk oranı, bugün itibarıyla yüzde 11,36’ya 
geriledi.

Geçtiğimiz yılın aynı ayında yüzde 34,12 olan 
atkif kullanılabilir su oranı 2025 Temmuz sonun-
da yüzde 11,36’ya kadar düştü. Bu oran geçtiği-
miz yıla göre Ankara’nın aktif su rezervinin yak-
laşık üçte ikisinin kaybettiğini gösteriyor.		

Ulucanlar’da sevgi dolu bir atölye. Ressam ve eğitmen 
Fatma Nedret Munzur’un atölyesi. Günün her saati 
rengarenk, her zaman neşe dolu. Munzur’un pozitif 

enerjisi ve güler yüzü, atölyenin her köşesinde kendini gös-
teriyor. Sanatla çok küçük yaşlarda tanışan Fatma Nedret 

Munzur, 3-4 yaşlarından itibaren tutkuyla yaptığı resimlerini, 
Altındağ Belediyesi Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat So-
kağı’nda bulunan atölyesinde sanatseverlerin beğenisine su-
nuyor. Munzur ayrıca, sevgi dolu atölyesinde, 2013 yılından 
bu yana, her yaştan sanatsevere eğitim veriyor.    Sayfa 8’de

Ulucanlar’da sevgi dolu bir sanat atölyesi

Eğitim bilimciler, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih dö-
neminde doğru kararlar verebilmek için üniversiteler, yükseköğretim 
programları ve meslekler hakkında detaylı araştırma yapılmasını ve 

tercihlerin çeşitli faktörler dikkate alınarak değerlendirilmesini öneriyor.
Ankara Üniversitesi (AÜ) Eğitim Bilimleri Fakültesi Temel Eğitim Bö-

lüm Başkanı Prof. Dr. Erten Gökçe, 1-13 Ağustos tarihlerinde gerçekleşe-
cek YKS tercih sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Adayların 24 tercih hakkı olduğunu anımsatan Gökçe, bu tercihlerden 
ilk 5’ine, adayın kendi sıralamasından daha yüksek sıralama gerektiren 
yükseköğretim programlarını yazabileceğini ifade etti.                         (AA)

Uzmanlardan YKS önerileri

Nesine 2. Lig ekiplerinden MKE Anka-
ragücü, 2025-2026 sezonu hazırlıkları 
kapsamında Bolu’da kamp yapıyor.

Karacasu beldesindeki bir otelde hazırlık-
larını sürdüren Ankara ekibi, Teknik Direktör 
Mustafa Kaplan yönetiminde idmana çıktı.

Isınma hareketleriyle başlayan antrenmanda 
futbolcular, koordinasyon, top sürme ve pas ça-
lışması yaptı. MKE Ankaragücü, Bolu kampını 
8 Ağustos’ta tamamlayacak.                       (AA)

Yeni sezon öncesi kadro yapılanmasını 
sürdüren Halkbank, orta oyuncu Ertuğ-
rul Gazi Metin ile anlaşma sağladı.

Halkbank’tan anlaşma ile alakalı yapılan 
açıklamada, “1996 doğumlu ve 204 cm boyun-
daki Ertuğrul Gazi Metin, Türk voleybolunun 
yetiştirdiği önemli orta oyuncular arasında yer 
almakta olup; Galatasaray, Altekma ve son ola-
rak Arkas Spor gibi takımlarda edindiği tecrü-
beyle dikkat çekmektedir.” denildi.         (DHA)

Ankaragücü hazırlıklarını 
Bolu’da sürdürüyor

Ertuğrul Gazi Metin,
Halkbank ile anlaştı

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde inşaa-
tın 4’üncü katından düşen duvar us-
tası Sezgin Kaya (45) ağır yaralandı.

Olay, dün sabah saatlerinde Oğuzkent 
Mahallesi’ndeki apartman inşaatında meyda-
na geldi. Duvar ustası Sezgin Kaya, 4’üncü 
katta duvar ördüğü sırada dengesini kaybe-
dip düştü. Binanın zeminine düşen Kaya ağır 
yaralandı. Mesai arkadaşlarının ihbarı üzeri-
ne olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kaya, sağlık ekibinin müdahalesinin 
ardından Beypazarı Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Kaya’nın hayati tehlikesinin bulun-
duğu belirtildi. İnşaatın müteahhidi ise ifade-
si alınmak üzere polis merkezine götürüldü. 
Olaya ilişkin soruşturma başlatıldı.    (DHA)

Ankara’nın Polatlı ilçesinde besi çift-
liğinde metan gazından zehirlenen 
Afganistan uyruklu 2 işçi hayatını 

kaybetti.
Olay, Türkkarsak Mahallesi’nde İsa 

Erten’e ait besi çiftliğinde meydana geldi. 
Çiftlik çalışanları, dün sabah saatlerinde 
ahır bölümünün alt tarafındaki gübre çuku-
runda Afganistan uyruklu işçileri hareketsiz 
halde gördü. İhbar üzerine AFAD, jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yapılan kont-
rolde çiftlikte çalışan Muhammed Rahim 
(23) ile soyadı ve yaşı belirlenemeyen Ah-
med’in hayatını kaybettiği belirlendi. Yapı-
lan incelemede işçilerin önceki akşam 21.30 
sıralarında temizlik için art arda gübre çu-
kuruna girdiği ve bir daha çıkamadıkları be-
lirlendi. İşçilerin metan gazından zehirlene-
rek hayatını kaybettiği tespit edildi. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.                (DHA)

İnşaatın 4’üncü
katından düşen duvar 
ustası ağır yaralandı

Besi çiftliğinde metan 
gazı zehirlenmesi; 

2 işçi öldü

Beypazarı Kaymakamlığınca ihtiyaç 
sahibi ailelere kömür yardımında bu-
lunuluyor. Kaymakamlıktan yapılan 

yazılı açıklamada, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürlüğünce ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlara kışlık kömür yardımı desteği 
başlatıldı. İhtiyaç sahibi her aileye 1 ton kö-
mür dağıtımı yapılacağı, toplamda 807 aileye 
ulaşılacağı belirtildi. Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürü Alaattin Biçen, da-
ğıtımların büyük çoğunluğunun gerçekleştiril-
diğini kaydetti.			        (AA)

İhtiyaç sahibi ailelere 
kömür yardımı

Çankaya Belediyesi’nin toplumcu yerel yönetim 
anlayışının somut örneklerinden biri olan Kent 
Lokantaları, vatandaşlardan büyük ilgi görüyor. 

Cebeci ve Sokullu’da misafirlerini ağırlayan Kent Lo-
kantaları, açıldığı günden bu yana toplam 187 bin kişiye 
hizmet verdi. Çankaya Belediyesi’nin kent lokantaları 
vatandaşlardan büyük ilgi görüyor. “Çankaya Senin İçin, 

Senin İçin Çankaya” sloganıyla hayata geçen Kent Lo-
kantaları, halkın gıda güvenliğini sağlamayı ve sosyal be-
lediyecilik anlayışını güçlendirmeyi amaçlıyor. Giderek 
artan yaşam maliyetleri karşısında özellikle öğrenciler ve 
dar gelirli kesim için büyük kolaylık sağlayan lokantalar, 
sıcak, dengeli ve  uygun fiyatlı  bir öğün arayan herkese 
kapılarını açıyor.			         (Haber Merkezi)

Çankaya’nın kent lokantaları dayanışmayı büyütüyor

Türkiye’de doğuşta beklenen yaşam sü-
resi 78,1 yıl olarak hesaplandı. Türki-
ye İstatistik Kurumu (TÜİK), “Hayat 

Tabloları, 2022-2024” istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, doğuşta beklenen yaşam süre-

si Türkiye geneli için 78,1 yıl olarak belirlen-
di. Söz konusu rakam 2021-2023 dönemi için 
77,3 yıl olmuştu.

Doğuşta beklenen yaşam süresi erkekler-
de 75,5, kadınlarda 80,7 yıl olarak saptandı. 
Genel olarak kadınlar erkeklerden daha uzun 
süre yaşarken, doğuşta beklenen yaşam süre-
si farkı 5,2 yılı buluyor.                    Sayfa 2’de

Türkiye’de beklenen
yaşam süresi 78,1 yıl

Yenimahalle Belediyesi’nin öğrencilere eğitim desteği 
sağlamak ve eğitim kalitesini artırmak amacıyla hiz-
mete açtığı Destek Eğitim Merkezleri’nde Liselere 

Geçiş Sistemi’nde yüzde 60, YKS de ise yüzde 55 başarı 
oranı yakalandı. 

2025 LGS sınavına Yenimahalle Belediyesi Destek Eği-
tim Merkezleri’nde hazırlanarak giren 900’e yakın öğrenci-
den 500’ü sınavdan aldıkları başarılı sonuçlarla istedikleri 
Liselere kayıt yaptırabilecek. YKS’ye giren 450 öğrencinin 
ise 250’si üniversite sınavını kazanarak yüzleri güldürdü.

Sınavlarda başarılı olan gençler, Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar’ı makamında ziyaret ederek destekleri 
için Yaşar’a teşekkür etti. Yenimahalle’de eğitim seviyesi-
nin artırılması amacıyla tüm olanakların seferber edildiğini 
belirten Başkan Fethi Yaşar, “Yenimahalleli gençler iyi okul-
larda okusun, geleceğin söz sahibi bireyleri olsun istiyoruz. 
Göreve geldiğimiz günden bu yana okul öncesi eğitimden 
üniversiteye hazırlık sürecine kadar ekonomik durumu ye-
tersiz olan ailelerimizin yanındayız. İlçemizin farklı nokta-
larında konumlandırdığımız Destek Eğitim Merkezlerinde, 
LGS ve YKS sınavlarına hazırlanan, hazırlık kurslarının pa-
halı olmasından dolayı kurslara kayıt yaptıramayan öğren-

cilerimize yönelik okula yardımcı ve sınavlara hazırlık eği-
timleri veriyoruz. Ülkemiz eğitim seviyesinin yükselmesi ile 
ilerleyecek. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere hedef 
gösterdiği çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmanın yolu 
çağın gereklerine uygun eğitimli bireylerin yetişmesinden 
geçiyor” dedi.  			               (Haber Merkezi)   

ETÜT Merkezleri sınavı geçti

Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan yeni uygula-
mada, hastanelerden randevu alamayan vatandaşlara 
MHRS üzerinden “Aile hekiminize başvurun, sizin 

adınıza hastaneden randevu oluşturabilir” mesajı gön-
deriliyor. Ancak İSTAHED, bu sistemin bir sevk zinciri 
olmadığını ve vatandaşların hastaneye doğrudan randevu 
alma hakkının devam ettiğini vurguladı. Açıklamada, bu 
uygulamanın asıl amacının sevk zincirini işletmek değil, ran-
devu sistemindeki yetersizlikleri aile hekimlerine yüklemek 
olduğu belirtildi.			                      Sayfa 3’te

“Randevu almak aile
hekiminin görevi değildir”
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Ölü Romantikler

Aşkın öldüğüne inandığınızda ona tekrar 
kapılmak hiç kolay değil,

özellikle de âşık olduğunuz kişi bir haya-
letse… Florence Day, tutkulu aşk romanları 
yazan bir gölge yazardı. Ancak, korkunç bir 
ayrılıktan sonra aşkın öldüğüne inanır hâle 
gelmişti. Umudunu yitiren Florence, yazdı-
ğı kitapta ilerleme kaydedemezken, yeni ve 
ultra yakışıklı editöründen kitabı vaktinde 
teslim etmesi yönünde baskı görüyordu. 
Kariyerinin sona erdiğini düşünen Florence, 
beklenmeyen bir telefonla on yıldır kaçtığı 
memleketine geri dönmek zorunda kalmıştı. 
Çok sevdiği babasının sıradışı cenaze töreni-
ne yardımcı olmak için evine dönen Floren-
ce’ı sıcak yaz geceleri, gece vakti mezarlıkta 
yapılan yürüyüşler, eksantrik ve sevgi dolu 
ailesi ve cenaze evi beklemekteydi. 

Kurt Kralın Laneti
Ölümcül laneti olan fae bir kurt kral…
Laneti bozmak için yapılan korkunç bir 

pazarlık...
Gemma Bellefleur, geçmişini geride 

bırakmak ve ortaya çıkan bir skandal yü-
zünden kalbinin kırıldığı o günü unutmak 
istiyordur. Ama onu fidye için alıkoymakla 
tehdit eden düzenbaz bir 

fae kralı tarafından yakalandıktan sonra 
kendini bir kez daha dedikoduların merke-
zinde bulacaktır. 

Yakında canını alacak bir lanetle boğu-
şan, insanlardan nefret eden Kral Elliot’sa 
kendini kurtarmak için her şeyi yapmaya 
hazırdır. Gemma bunu kendi avantajına kul-
lanabilirse, özgürlüğüne giden yolda pazar-
lık yapabilecektir. Tek yapması gereken la-
netin bozulması için krala yardım etmektir. 

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Eskiye dair
“Bir zamanlar’’ diye başlayan anılar ge-

nelde geçmişe dair özlem duyulan anıları 
yansıtır.

Örneğin acı-tatlı anılarla dolu insani iliş-
kileri…

O anılar canlandıkça yıllar sonra, geçmi-
şin insan odaklı yaşam tarzı, bir film şeridi 
gibi geçer gözler önünden.

Ankara’nın mazide kalan insani ilişkileri 
örneğin… Kentteki insan odaklı yaşam tarzı-
nın yansımasıdır adeta.

Özlemle anılan…
Kimi zaman, yürek burkan, gözyaşlarına 

neden olan, kimi zaman da, kahkahaları için-
de barındıran tebessümlere yol açan anılar…

“Mazide kalan’’ denilince akla ilk gelen 
komşuluk ilişkileri olur mutlaka…

Herkesin birbirini tanıdığı, kapı komşula-
rının aileden sayıldığı günler…

Bayram ziyaretleri, şeker toplayan çocuk-
lar elbette.

Ve yaz akşamları kapı önlerine dizilen 
sandalyelere kurulup demli çayları yudum-
larken, bir yandan da ateşli sohbetlere dal-
mak…

Arada bir de oğlanların mahallenin güzel 
kızlarına bakışlarını konu alan zararsız dedi-
kodular yapmak…

Bakkal, manav, fırıncı gibi esnaf takımı 
da aileden sayılırdı. Alış-verişler çoğunlukla 
veresiye vusulü yapılırdı. “Deftere yaz’’ söz-
cüğü veresiye alış-verişin parolası gibiydi.

Hırsızlık pek olmazdı. İnsanlar kapılarını 
kilitlemeden dışarı çıkar, akşamları sokakta 
yürümekten korkmazdı.

Ankara’nın geçmişinde yeşil alanlar ve 
açık alanlar önemli bir yer tutardı. Yüksek 
binalar şimdiki gibi kentin doğal güzelliğine 
gölge düşürmez, insanlar temiz havayı solu-
yamaz duruma düşmezdi.Şimdilerde bu gü-
zelliklerin, bu değerlerin çoğu mazide kaldı.

Bugünün hızla değişen, kalabalık ve bi-
reyselleşen kent yaşamında doyumsuz birer 
anı olarak yer etti o eski güzellikler.

“Of’’larla değil, “Oh’’larla anılan gün-
ler...

Türkiye’de doğuşta beklenen yaşam süresi 78,1 
yıl olarak hesaplandı. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), “Hayat Tabloları, 2022-2024” istatistik-

lerini açıkladı.
Buna göre, doğuşta beklenen yaşam süresi Türkiye 

geneli için 78,1 yıl olarak belirlendi. Söz konusu rakam 
2021-2023 dönemi için 77,3 yıl olmuştu.

Doğuşta beklenen yaşam süresi erkeklerde 75,5, ka-
dınlarda 80,7 yıl olarak saptandı. Genel olarak kadınlar 
erkeklerden daha uzun süre yaşarken, doğuşta beklenen 
yaşam süresi farkı 5,2 yılı buluyor.

Çalışma çağının başlangıcı olan 15 yaşındaki kişi-
lerin ortalama kalan yaşam süresi 64,3 yıl olurken, bu 
süre erkekler için 61,7 yıl, kadınlar için 66,9 yıl olarak 
hesaplandı.

Türkiye’de 30 yaşındaki bir kişi için ortalama 49,9 
yıl olan kalan yaşam süresi erkeklerde 47,5 yıl, kadın-
larda 52,3 yıl olarak belirlendi. Bu yaş için kadın ve er-
kek arasındaki beklenen yaşam süresi farkı 4,8 yıl ola-
rak kayıtlara geçti.

Ülke genelinde 50 yaşındaki bir kişinin kalan yaşam 
süresi ortalama 30,9 yıl olurken, bu süre erkeklerde 28,6 
yıl, kadınlarda 33,1 yıl olarak tespit edildi.

Türkiye’de 65 yaşındaki bir kişinin kalan yaşam sü-
resi ortalama 18 yıl olarak kayıtlara geçerken, bu süre

 erkeklerde 16,3 yılı, kadınlarda 19,6 yılı buluyor. 65 
yaşındaki kadınların erkeklerden ortalama 3,3 yıl daha 
uzun yaşaması bekleniyor.

EĞITIM DÜZEYI YÜKSELDIKÇE                      
BEKLENEN YAŞAM SÜRESI UZADI

Türkiye’de eğitim düzeyine göre beklenen yaşam 
süresi incelendiğinde, bu düzey yükseldikçe beklenen 
yaşam süresinin de uzadığı görüldü. Her yaştaki bekle-
nen yaşam süresi, düşük eğitime sahip kişiler arasında 
daha az olurken, artan eğitim düzeyiyle birlikte bekle-
nen yaşam süresinin arttığı tespit edildi.

Cinsiyet özelinde eğitim düzeyine göre beklenen 
yaşam süresine bakıldığında, hem erkek hem de kadın-
larda eğitim düzeyi yükseldikçe beklenen yaşam süre-
sinin de arttığı kayıtlara geçti. Ortaöğretim altı eğitim 
seviyesi ile yükseköğretim eğitim seviyesine sahip 30 
yaşındaki kişilerin beklenen yaşam süreleri arasındaki 
farkın 5 yıl civarında olduğu belirlendi.

“Belirli bir yaştaki kişinin günlük hayattaki faaliyet-
lerini sınırlandıracak bir sağlık sorunu olmadan yaşaması 
beklenen yıl sayısı” olarak tanımlanan “sağlıklı yaşam 
süresi” doğuşta 57,6 yıl olarak kayıtlara geçti.           (AA)

Türkiye’de beklenen
yaşam süresi 78,1 yıl

TÜİK verilerine göre, doğuşta beklenen yaşam süresi erkeklerde 75,5, kadınlarda 80,7 yıl olarak belir-
lendi. Doğuşta beklenen yaşam süresi erkeklerde 75,5, kadınlarda 80,7 yıl olarak saptandı. Genel olarak 

kadınlar erkeklerden daha uzun süre yaşarken, doğuşta beklenen yaşam süresi farkı 5,2 yılı buluyor.

Ankara sevdalısı Dericizade Faruk Küçük, 
ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar’a ziyarette 
bulundu. Küçük, Ankara’nın tarihi hafızası 

olma özelliği taşıyan “Bir zamanlar Ankara” isimli 
kendi koleksiyonundan oluşan fotoğraf içerikli albü-
mü imzalayarak, Ar’a takdim etti.

Dericizade Faruk Küçük, Ankara’nın tarihi de-
ğerlerine ait fotoğraflardan oluşan bir albümün kül-
tür yaşamına kazandırılmasından dolayı duyduğu 
gururu dile getirdi.

Küçük, “Bir Zamanlar Ankara albümünün içeri-
ğinde; 1920’lerden 1950’lere tarihi binalar, camiler, 
heykeller, köprüler, mahalleler, mesire yerleri gibi 
Ankara’yla ilgili 320 adet yapı ve alana ait fotoğraf 
(siyah beyaz), açıklamalarıyla birlikte yer alıyor. 
Elimdeki Ankara’ya dair zengin tarihi fotoğraf ko-
leksiyonumdan azami derecede istifade edilmesi en 
büyük hedefim. Bu anlamda önemli bir albümü gele-
ceğe miras bırakmanın, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi ve Ankara Kent Konseyi ile birlikte Ankara’nın 
kültür yaşamına, Ankaralılara kazandırmanın mutlu-
luğunu tarif edemem. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Mansur Yavaş ve Ankara Kent Kon-
seyi Başkanı Sayın Halil İbrahim Yılmaz başta ol-
mak üzere katkı ve desteklerini esirgemeyen tüm kişi 
ve kurumlara içtenlikle teşekkür ediyorum.” dedi.

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar da, “Dericizade 
koleksiyonundan, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
katkılarıyla ve Ankara Kent Konseyi tarafından ha-
zırlanan Ankara’nın tarihi simge yapı ve alanlarına 
ait fotoğraflardan oluşan ‘Bir Zamanlar Ankara’ adlı 
eser, Ankara’mızın zengin tarihsel izlerini, kültü-
rel mirasını, kimliğini daha iyi anlayabilmek adına 
önemli bir kaynak olma özelliği taşıyor.

Sayın Küçük’e ve tarihe ışık tutan albümün An-
kara’mızın kültür hayatına kazandırılması yönünde 
destek ve katkılarından dolayı Ankara Büyükşehir 
Belediyemize ve Ankara Kent Konseyimize teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.     (Haber Merkezi)

“Bir Zamanlar
Ankara isimli albüm, 
tarihe ışık tutuyor”

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde 2’inci Uluslarara-
sı Halk Dansları ve Müzik Festivali düzenlendi. 
Beypazarı Belediyesince düzenlenen festival 

kapsamında belediye binası önünde bir araya gelen ka-
tılımcılar, Bankalar Caddesi’ne kadar kortej yürüyüşü 
yaptı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından konuşan Beypazarı Belediye 
Başkanı Özer Kasap, festivalin Güdül, Ayaş ve Nallıhan 
ilçelerinin katılımıyla bölgesel bir boyut kazandığını 
söyledi. Kasap, festivalin sadece kültür etkinliği olmadı-

ğını ifade ederek, “Halk oyunları ekiplerinin katıldığı ve 
500’ün üzerinde dansçı kardeşlerimizle, farklı dillerde 
konuşan aynı isimde atan yüreklerle burada buluştuk. 
Müzik ve dans, sınırları aşan evrensel bir dildir. Bu gün 
bu sahnede atılan her adım, çalışana her nota, barışa kar-
deşliğe ve kültürel zenginliğe yapılan bir selamdır.” diye 
konuştu.

Konuşmaların ardından farklı ülkelerden festivale 
katılan halk oyunları ekipleri gösterilerini sundu.

Festival, 2 Ağustos’ta Hıdırlık Tepesi’nde düzenle-
necek etkinliklerle sona erecek.           (Haber Merkezi)

Beypazarı’nda, 2’inci Uluslararası Halk 
Dansları ve Müzik Festivali başladı

Mamak Belediyesi, üniversiteye adım 
atmaya hazırlanan gençler için tercih 
dönemini kolaylaştırıyor. Ücretsiz ola-

rak sunulan YKS Tercih Danışmanlığı hizmeti 
sayesinde adaylara birebir rehberlik sağlanırken, 
uzman eğitmenler öğrencilerin ilgi, yetenek ve 
başarı sıralamalarına göre en doğru tercihleri 
yapmalarına yardımcı oluyor. Mamak Belediye-
si, YKS Tercih Danışmanlığı hizmetiyle gençle-
rin üniversiteye giden yolda en doğru adımları 
atmalarına destek oluyor. Zorlu sınav sürecinin 
ardından tercih dönemine giren üniversite adayla-
rına ücretsiz danışmanlık hizmeti sunan belediye, 
alanında uzman isimlerin rehberliğinde gençlerin 
kariyer hedeflerine uygun, bilinçli ve isabetli ter-
cihler yapmalarını sağlıyor. Psikolojik Danışman 
Zeynep Bektaş ve Eğitim Danışmanı Büşra Ur-
han, üniversite adaylarına kişiye özel tercih liste-
leri hazırlayarak, kariyer planlamalarında yol gös-
teriyor. Adayların ilgi alanları, başarı sıralamaları 
ve gelecek hedefleri doğrultusunda hazırlanan bu 
listeler, gençlerin hayallerindeki mesleğe ulaşma-
larına yardımcı oluyor.  	   (Haber Merkezi)

Mamak’tan YKS desteği
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Konteyner mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/1074113
 
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 
		  MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	İVEDİK MAHALLESİ 1502-1 SOKAK YENİMAHALLE/
		  ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03126161651 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Konteyner
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	8 Adet Konteyner Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	İvedik Su Arıtma Tesisi
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasıyla işe başlanacak olup 30 Takvim 
Günü içerisinde tüm konteynerlerin teslimatı tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasıyla işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :	21.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	ASKİ Genel Müdürlüğü, Su Arıtma Dairesi Başkanlığı İvedik 
İçme Suyu Arıtma Tesisleri, İvedik Mahallesi 1502-1 Sokak No:12 Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Orhangazi Şelaleli Park Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/1133351
1-İdarenin
a) Adı	 : SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. N SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 : 03122711269 - 3122711272
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 : Orhangazi Şelaleli Park Çevre Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 5700 m2 park alanı çevre düzenlemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Sincan
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer 		
		  teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 : 22.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. no:7 Sincan Belediye 
		  Başkanlığı Destek Hizmetleri Müd. Kat:1 Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin (A) Alt Yapı İşleri ana başlığı altında bulunan XVIII. 
Grup : Saha İşleri Grubu yapım işleri benzer iş olarak kabul edilcektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KONTEYNER
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORHANGAZİ ŞELALELİ PARK ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ
SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2269395

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2269931

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan yeni uy-
gulamada, hastanelerden randevu alamayan 
vatandaşlara MHRS üzerinden “Aile hekimi-

nize başvurun, sizin adınıza hastaneden randevu 
oluşturabilir” mesajı gönderiliyor. Ancak İSTA-
HED, bu sistemin bir sevk zinciri olmadığını ve 
vatandaşların hastaneye doğrudan randevu alma 
hakkının devam ettiğini vurguladı.

İSTAHED Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadeler yer aldı: “Bu yeni sistem, 
bazı medya organlarında aile hekimine başvurma-
dan hastaneye gidilemeyeceği şeklinde yanlış yo-
rumlanmıştır. Bu, gerçeği yansıtmamaktadır. Aile 
hekimlerinin temel görevi birinci basamak sağlık 
hizmetlerini sunmaktır. Vatandaş adına hastane 
randevusu almak, sistemdeki aksaklıkları gider-
mek aile hekiminin sorumluluğu değildir. Bizler 
hastayı muayene eder, gerekiyorsa ilgili branşa 
yönlendiririz.”

Açıklamada, bu uygulamanın asıl amacının 
sevk zincirini işletmek değil, randevu sistemindeki 
yetersizlikleri aile hekimlerine yüklemek olduğu 
belirtilerek, şöyle denildi: “Sağlık okuryazarlığı-
nın artırıldığı, angaryalardan arındırılmış bir aile 
hekimliği sistemi ile planlı sevk zincirine geçilme-
si kalıcı çözümdür. Yanlış bilgilendirmelerle hasta-
ne başvuruları azaltılamaz.”

UYGULAMAYA SAĞLIK                           
EMEKÇİLERİNDEN DE TEPKİ 

Konuyla ilgili Sağlık ve Sosyal Hizmet Emek-
çileri Sendikası (SES) bir açıklama yaparak şunla-
rı söyledi: “Bakanlık, bu uygulamanın sağlık hiz-
metlerine erişimi kolaylaştırma ve kaynakları daha 
verimli kullanma amacı taşıdığını belirtse de, biz 
sağlık emekçileri olarak bu kararın, MHRS işleyi-

şinin ASM’lerine yüklenmesi demek olduğunu ve 
sağlık işleyişinde olumsuz sonuçlar doğuracağını 
biliyoruz.   Bunlar, ASM’lerin fiziki koşullarının 
yetersizliği, Aile Hekimliği birimi başına düşen 
nüfus yoğunluğu, ASM’lerindeki sağlık emekçile-
rinin sayıca yetersizliği, deprem bölgesinde halen 
konteynerlerde faaliyet göstermesi, konularında 
elini kıpırdatmayan Sağlık Bakanlığı bu uygu-
lamayla ASM’leri kaos ortamına itelemektedir. 
Gerek kadro eksikliği gerekse performans sistemi 
nedeni ile muayene ve tedavi için yeterli süre ay-
rılamadığını bildiğimiz hastanelerin randevuları 
için ASM’lerine yöneltilmesi ilk karşılaştığı sağlık 
emekçisine yönelen tepki ve şiddeti arttıracak bir 
uygulamaya Sağlık Bakanlığı hizmet ediyor. 

Kanser hastalarının takibi, kronik hastaların 
izlemi, ameliyat sonrası hastaların kontrolü gibi 
durumlarda randevuların, işlemin yapıldığı hasta-
neden planlanması ve randevunun oluşturulması 
gerekirken, bu durumdaki hastalar için ek aşama, 
zaman kaybı anlamına 
gelmektedir.” dedi.

“Bu sistem kuru-
luncaya kadar yanlış-
tan dönülmeli, birinci 

basamak alanını aşağıdaki 
önerilerimiz doğrultusun-

da yeniden düzenleyen 
adımlar atılmalıdır” deni-
len açıklamada yağılması 

gerekenler şöyle sıralandı: 
- Birinci Basamak 

Sağlık Hizmetlerin top-
lum yönelimli ve bölge 

tabanlı sunulmalıdır.
-Koruyucu sağlık hiz-

metlerin tüm giderleri kamu-
dan karşılanmalıdır. ASM 

giderlerinin cari hesaplar kaleminden değil bütçeden 
karşılanmalıdır. ASM’lerin tümü uygun standartlarda 
ve donanımda kamu binası olarak yapılmalıdır.

-Mobil hizmetler için kamu tarafından, uygun 
mekan temin edilmeli, kamu tarafından araç tahsi-
si yapılmalıdır.

-Birinci basamak gerektirdiği tüm hizmetleri 
sunabilecek genişlikte bir ekipten oluşmalı; tüm 
sağlık emekçileri kadrolu (4a) istihdam edilmeli 
ve ücretlendirmesi de emekliliğe yansıyacak te-
mel ücretle olmalıdır. Çalışma koşulları ve ücretler 
toplu sözleşme ile belirlenmelidir.

-Yaz-boz tahtasına dönüşmüş olan mevzuatlar 
tartışmaya açılmalı ve toplumun ve sağlık emekçi-
lerin örgütlerinin görüşleri bu tartışmalarda önem-
senmelidir. Mevzuat yeniden düzenlenmelidir.

-Denetim ve izlemelerin birincil amacı hizmet 
içi eğitim hedefi olmalıdır.

-Sağlık emekçilerinin örgütleri aracılığıyla ka-
rar mekanizmalarına katılımı sağlanmalıdır.

“Randevu almak aile
hekiminin görevi değildir”
İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED), 25 Temmuz 2025 itibarıyla Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi’nde (MHRS) başlatılan yeni uygulamayla ilgili bir açıklama yaptı. Dernek, uygulamanın 
medyada yer aldığı şekilde ‘zorunlu sevk zinciri’ olarak algılanmasının yanlış olduğunu belirtti.

GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Hayatın yolları sarp ve dikenli. 
Bu yollarda gezdikçe yolları sarp ve 
dikenli yapanların insanlar olduğunu 
görmek ve suçu ne yazık ki hayata at-
mak yanlış. Bazen çok zordur hayat, 
akıntıya karşı kürek çekersin, yorul-
mak istemezsin ama yorulursun. Bir 
şeylere devam etmektir hayat, ara sıra 
da olsa başarmaktır ama asıl hayat 
unutmamaktır. Çünkü sahip oldu-
ğun her şey hatırladığın sürece senin-
dir. Ne diyordu Nazım Hikmet:

‘‘Yaşamak şakaya gelmez,
Büyük bir ciddiyetle yaşayacaksın
Bir sincap gibi mesela,
Yani, yaşamanın dışında ve öte-

sinde hiçbir şey beklemeden,
Yani bütün işin gücün yaşamak 

olacak.
Yaşamayı ciddiye alacaksın.’’
Büyük bir özenle yaşamalı hayatı, 

yaşamanın dışında ve ötesinde hiçbir 
şey beklemeden. Yetmişinde bile olsa 
ağaç dikmeli, hem de öyle çocuklara 
falan kalır diye değil. Yaşamayı sev-
diğimiz için, hâlâ nefes alabildiğimiz 
için yapmalıyız bunu…

Savaşlar, sürgünler, katliamlar, 
ötelemeler, yasaklar, acılar, hüzünler, 
ayrılıklar ve yoksulluklar içinde yaşa-
nıyor hayatlar. Şairler, yazarlar, sanat-
la uğraşanlar kendilerini soyutlaya-
mıyor tüm bu yaşananlardan. Cahit 
Zarifoğlu mesela; şahit olduğu acıları 
ifade ederken “Ne çok acı var.” cümle-
siyle başladı ‘Yaşamak’ isimli güncesi-
ne. Siyasî görüşünden dolayı hapis 
yatan Ahmed Arif, o sancılı günlerde 
en etkileyici şiirlerini kaleme aldı:

“Haberin var mı taş duvar?
Demir kapı, kör pencere,
Yastığım, ranzam, zincirim,
Uğrunda ölümlere gidip geldiğim
Zulamdaki mahzun resim.’’
Sade ve yapmacıksız bir şiir diliy-

le Turgut Uyar, “Halbuki korkulacak 
hiçbir şey yoktu ortalıkta Her şey 

naylondandı o kadar’’ diyerek özetli-
yor hayatı…

Yaşamda en önemli şey kazançla-
rımızı kullanmak değildir. Bunu her-
kes yapar. Asıl önemli olan kayıpla-
rımızdan kazanç sağlamamızdır. Bu 
zeka gerektirir; akıllı insanlarla aptal 
insanlar arasındaki fark da budur. 
Hem mutlu hem de anlamlı bir ha-
yat sürmek mümkündür. Hayatlarını 
anlamlı bulan insanlar, hayatlarının 
bir amacı, uyumu ve değeri olduğu-
na inanırlar. İnsanlar hayatlarının 
anlamlı olduğunu söylüyorlarsa, bu 
aynı zamanda hayatlarının bir amacı 
olduğu, bununla uyum içinde yaşa-
dıkları ve buna değer olduğuna inan-
malarından kaynaklıdır.

Kendimizi mutlu edecek, hoş 
vakit geçirtecek projeler, hobiler ve 
ilişkiler aramak; hayatımızı daha 
anlamlı ve yaşanmaya değer kılacak 
konulara odaklamak gerekli. İyi bir 
hayat yaşama arayışında, çoğumuz 
dikkatimizi şimdiki andan gelecekte 
gerçekleşmesini arzu ettiğimiz bir 
duruma veya resme kaydırıyoruz. Bu 
da her zaman bir şeylerin eksik ol-
duğunu hissetmemize sebep oluyor. 
Ya tüm isteklerimizi tatmin etmeye 
yetecek kadar maddi varlığımız ol-
muyor, ya da belli bir süre sonra artık 
bu sahip olduklarımızdan biz zevk 
almıyoruz.

Oysa her anın ne kadar değerli 
olduğunu hatırlayarak; sınırsız ar-
zularımızın hiç bitmeyen arayışının 
üstesinden gelebilirsek hem kendi 
gelişimimize değer katar hem de bu 
dünyayı daha iyi bir yer haline getir-
meye katkıda bulunuruz. Her şeye 
karşın yine de bizi huzursuz eden, çe-
peçevre saran hayat dediğimiz bu at-
mosferin içinde debelenip dururken 
yaşam koşullarının bizi alt etmesine 
izin vermemeliyiz diyorum.

Yaşamak Şakaya Gelir mi?



4 31 TEMMUZ 2025
PERŞEMBEI L A N

TAŞINMAZ KİRALAMA İLANI LİSTESİ
SIRA					     TAKDİR EDİLEN
NO	 ADRESİ	 NEVİ	 SÜRE	 ALAN (M²)	 YILLIK KİRA BEDELİ	 GEÇİCİ	 İHALE
					     ( KDV HARİÇ)	 TEMİNAT %3	 SAATİ
1	 ÇANKAYA İLÇESİ, LODUMU (ME) MAHALLESİ, RÜYALAR 	 RESTORAN, KAFETERYA,	 	 TOPLAM 8.000 M²: 
	 CADDESİ İLE BULUŞMALAR CADDESİ KESİŞİMİ 28455 	 İDARİ BİNA, 5 ADET TENİS KORTU	 	 (7.360 M² AÇIK ALAN VE
	 ADA 2 PARSEL İÇİ	 VE SOYUNMA ODASI YERLERİ	 10 YIL	 640 M² KAPALI ALAN)	 ₺2.520.000,00	 ₺75.600,00	 14.00
2	 ETİMESGUT ERLER MAHALLESİ DUMLUPINAR BULVARI 	 	 	 TOPLAM 3.000 M²: 
	 ÜZERİ 130281/13 PARSEL ÖNÜ TİCARETHANE	 TİCARETHANE	 10 YIL	 (2.000 M² AÇIK ALAN VE 
	 	 	 	 1.000 M² KAPALI ALAN)	 ₺744.000,00	 ₺22.320,00	 14.01
3	 ANKARA İLİ ÇANKAYA İLÇESİ DİKMEN MAHALLESİ 	 	 	 TOPLAM 998 M² : 
	 MEVLANA BULVARI SAMANYOLU REKREASYON 	 	 	 (498 M² AÇIK ALAN VE
	 ALANI NO:455	 TİCARETHANE	 10 YIL	 500 M² KAPALI ALAN)	 ₺432.000,00	 ₺12.960,00	 14.02
4	 ANKARA İLİ ALTINDAĞ İLÇESİ HACIBAYRAM MAHALLESİ 
	 GENÇLİK PARKI İÇİ NO:14/2	 İŞYERİ	 10 YIL	 149 M² KAPALI ALAN	 ₺276.000,00	 ₺8.280,00	 14.03
5	 KAHRAMANKAZAN SARAY(İ) MAHALLESİ DAĞYAKA 	 	 	 TOPLAM 13.700 M²: 
	 CADDESİ ÜZERİ 3394/1 PARSEL ÖNÜ DEPOLAMA ALANI YERİ	 DEPOLAMA ALANI	 10 YIL	 (13.240 M² AÇIK ALAN VE 
	 	 	 	 460 M² KAPALI ALAN)	 ₺576.000,00	 ₺17.280,00	 14.04
6	 KAHRAMANKAZAN DAĞYAKA(TEŞREK) MAHALLESİ 
	 DAĞYAKA CADDESİ ÜZERİ 147/1 PARSEL YANI DAĞYAKA 
	 CADDESİ ÜZERİ DEPOLAMA ALANI YERİ	 DEPOLAMA ALANI	 10 YIL	 11.000 M² AÇIK ALAN	 ₺426.000,00	 ₺12.780,00	 14.05
7	 ETİMESGUT İLÇESİ, TUNAHAN MAHALLESİ, 232. SOKAK, 
	 DEVLET MAHALLESİ METRO ÇIKIŞINDA BULUNAN SOKAK 
	 LEZZETLERİ YANI VE ÖNÜ	 AÇIK ALAN	 10 YIL	 253 M² AÇIK ALAN	 ₺318.000,00	 ₺9.540,00	 14.06
8	 SİNCAN İLÇESİ, ANKARA AYAŞ YOLU BULVARI, 	 	 	 TOPLAM: 2.189 M²: 
	 HARİKALAR DİYARI REKREASYON ALANI İÇERİSİ 	 	 	 (1.197 M² AÇIK ALAN VE
	 NO:10 ADRESİNDE BULUNAN DÜĞÜN SALONU	  DÜĞÜN SALONU	 10 YIL	 992 M² KAPALI ALAN)	 ₺840.000,00	 ₺25.200,00	 14.07
9	 SİNCAN İLÇESİ, ANKARA AYAŞ YOLU BULVARI, 	 	 	 TOPLAM 1.995 M² : 
	 HARİKALAR DİYARI REKREASYON ALANI İÇERİSİ 	 	 	 (728 M² AÇIK ALAN VE
	 NO:12 ADRESİNDE BULUNAN DÜĞÜN SALONU	 DÜĞÜN SALONU	 10 YIL	 1.267 M² KAPALI ALAN)	 ₺900.000,00	 ₺27.000,00	 14.08
10	 SİNCAN İLÇESİ, ANKARA AYAŞ YOLU BULVARI, 	 	 	 TOPLAM 645 M² : 
	 HARİKALAR DİYARI REKREASYON ALANI İÇERİSİ 	 	 	 (308 M² AÇIK ALAN VE
	 NO:7 ADRESİNDE BULUNAN KAFETERYA	 KAFETERYA	 10 YIL	 337 M² KAPALI ALAN)	 ₺444.000,00	 ₺13.320,00	 14.09
11	 YENİMAHALLE İLÇESİ, MACUN-1 MAHALLESİ,	 	 	 TOPLAM: 230 M²
	 BAĞDAT CADDESİ, 53 PARSEL İÇİ CEMRE PARKINDA 	 SOSYAL VE	 	 50 M² AÇIK VE
	 BULUNAN SOSYAL VE KÜLTÜREL TESİS YERİ	  KÜLTÜREL TESİS YERİ	 10 YIL	 (180 M² KAPALI)	 ₺126.000,00	 ₺3.780,00	 14.10
12	 GÖLBAŞI İLÇESİ EYMİR MAH. MANYAS GÖLÜ CADDESİ	 	 	 TOPLAM 1.765 M²: 
	 ŞEHİT YALÇIN DİZDAROĞLU PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN 	 HALI SAHA VE	 	 (1.695M² AÇIK ALAN VE
	 HALI SAHA VE MÜŞTEMİLATI	 MÜŞTEMİLATI	 10 YIL	 70 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.008.000,00	 ₺30.240,00	 14.11
13	 ÇANKAYA İLÇESİ, LODUMU(ME) MAHALLESİ, HİTİT 
	 BULVARI İLE 5346 CADDE KÖŞESİ GAZİ ANADOLU
	 LİSESİ YANI 2 ADET HALISAHA VE MÜŞTEMİLAT                       
	  (ESKİ ADRESİ KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN BULVARI 	 	 	 TOPLAM 3.213 M²:
	 BEYLER CADDESİ İLE MUSUL CADDESİ KESİŞİMİNDE 	 HALI SAHA	 	 (3.060M² AÇIK ALAN VE
	 BULUNAN HALI SAHA VE MÜŞTEMİLAT )	 VE MÜŞTEMİLAT	 10 YIL	  153 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.902.000,00	 ₺57.060,00	 14.12
14	 ÇANKAYA İLÇESİ, 50. YIL MAHALLESİ, MÜNZEVİLER 	 	 	 TOPLAM 2.335 M²: 
	 CADDESİ NO:89/12 50. YIL PARKI İÇİ HALISAHA VE 	 HALI SAHA	 	 (2.160 M² AÇIK ALAN VE
	 MÜŞTEMİLAT	 MÜŞTEMİLAT	 10 YIL	 175 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.362.000,00	 ₺40.860,00	 14.13
15	 ÇANKAYA İLÇESİ YUKARI DİKMEN MAHALLESİ TURAN 	 HALI SAHA VE	 	 TOPLAM: 821 M²
	 GÜNEŞ BULVARI 645.SOKAK NO:2	 MÜŞTEMİLAT	 10 YIL	 (800 M² AÇIK VE 
	 	 	 	 21 M² KAPALI)	 ₺474.000,00	 ₺14.220,00	 14.14
16	 KEÇİÖREN İLÇESİ KUŞCAĞIZ AİLE YAŞAM MERKEZİ 	 HALI SAHA VE	 	 TOPLAM 2.202 M²: 
	 İÇERİSİNDE BULUNAN HALI SAHA VE MÜŞTEMİLAT	 MÜŞTEMİLAT	 10 YIL	 (1.982 M² AÇIK ALAN  
	 	 	 	 VE 220 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.338.000,00	 ₺40.140,00	 14.15
17	 ÇANKAYA İLÇESİ MUTLUKENT MAHALLESİ 43579 ADA 	 	 	 TOPLAM 771 M²: 
	 2 PARSEL BEYSUKENT KOLEJİ ARKASI, 2687. CADDE	 HALI SAHA VE	 	 (750 M² AÇIK ALAN VE
	  ÜZERİ ESMA PARKI İÇİ	 MÜŞTEMİLATI	 3 YIL	 21 M² KAPALI ALAN)	 ₺378.000,00	 ₺11.340,00	 14.16
18	 YENİMAHALLE İLÇESİ, İLKYERLEŞİM MAHALLESİ, 1879.	 HALISAHA VE	 	 TOPLAM 3.350 M²: 
	 SOKAK NO:1 AMPUTE FUTBOL PARK İÇİ	 MÜŞTEMİLATI	 3 YIL	 (3.178 M² AÇIK ALAN VE 
	 	 	 	 172 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.740.000,00	 ₺52.200,00	 14.17
19	 SİNCAN İLÇESİ, ANKARA AYAŞ YOLU BULVARI, 	 	 	 TOPLAM 289 M²: 
	 HARİKALAR DİYARI REKREASYON ALANI İÇERİSİNDE 	 SU BİSİKLETİ	 	 (285 M² AÇIK VE
	 BULUNAN SU BİSİKLET ALANI	 ALANI	 3 YIL	 4 M² KAPALI ALAN)	 ₺360.000,00	 ₺10.800,00	 14.18
20	 SİNCAN İLÇESİ, ANKARA AYAŞ YOLU BULVARI, 	 	 	 TOPLAM 846 M²: 
	 HARİKALAR DİYARI REKREASYON ALANI İÇERİSİNDE 	 	 	 (360 M² AÇIK VE
	 BULUNAN 13 ADET BÜFE	 BÜFE	 3 YIL	 486 M² KAPALI ALAN)	 ₺1.908.000,00	 ₺57.240,00	 14.19
21	 ETİMESGUT İLÇESİ BAHÇEKAPI MAH FATİH SULTAN 
	 MEHMET BULVARI NO:289 (15689 ADA 8 PARSEL VE 
	 5689 ADA 4 PARSEL ARASI)	 AÇIK ALAN	 3 YIL	 5.112 M² AÇIK ALAN	 ₺1.224.000,00	 ₺36.720,00	 14.20
22	 ALTINDAĞ İLÇESİ, HACIBAYRAM MAHALLESİ, 
	 ŞEHİT TEĞMEN KALMAZ POSTA CADDESİ İLE HAL 
	 SOKAK KESİŞİMİ 894 ADA 1 PARSEL ÖNÜNDE BULUNAN  	 SEBZE	 	 TOPLAM :3 M²
	 TEZGAH  YERİ	  TEZGAH YERİ	 3 YIL	 AÇIK ALAN	 ₺54.000,00	 ₺1.620,00	 14.21
23	 ALTINDAĞ İLÇESİ, BATTALGAZİ MAH. 24334/24343 	 EĞİTİM KÜLTÜREL	 	 TOPLAM: 838 M²: 
	 ADALAR ARASI PARK İÇİ 947. SOKAK NO:28	 VE SOSYAL FAALİYET YERİ	 3 YIL	 (495 M² AÇIK ALAN VE 
	 	 	 	 343 M² KAPALI ALAN)	 ₺60.000,00	 ₺1.800,00	 14.22
24	 ÇANKAYA İLÇESİ MUTLUKENT MAHALLESİ ANGORA 
	 BULVARI 28346 ADA 7 PARSEL YANI ULUĞBEY TIP 
	 MERKEZİ BAHÇESİ ADRESİNDE BULUNAN KAFETERYA	 KAFETERYA	 3 YIL	 56 M² KAPALI ALAN	 ₺96.000,00	 ₺2.880,00	 14.23
25	 ETİMESGUT İLÇESİ, ERLER MAHALLESİ, DUMLUPINAR 	 KAFETERYA, 
	 BULVARI KÜME EVLERİ NO:422	 UNLU MAMÜLLER
	 	  İMALAT VE SATIŞ YERİ	 3 YIL	 410 M² KAPALI ALAN	 ₺738.000,00	 ₺22.140,00	 14.24

Ankara Büyükşehir Belediyesi İnternet Adresi www.ankara.bel.tr.
 İDARENİN ADI 	 : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BİRİM	 : EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI GAYRİMENKUL DEĞERLEME ve İHALE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
ADRES 	 : EMNİYET MAHALLESİ HİPODROM CADDESİ NO:5 KAT 13 YENİMAHALLE/ANKARA
TELEFON 	 : 0 312 507 25 89
FAX	 : 0 312 507 26 11

 Mülkiyeti/Tasarrufu Belediyemize ait aşağıdaki listede adresi, muhammen bedeli (kıymet takdir be-
deli), geçici teminatı ve diğer özellikleri yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. 
maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi, 
resmi harç,  sözleşme giderleri, ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler KİRA-
CI’ya ait olup, ayrı ayrı mülkiyet kiralaması yapılacaktır.
1-İhale 14.08.2025 tarihinde Perşembe günü Hipodrom Caddesi No:5’deki Belediye Hizmet binasının 
B-Blok 1. katında bulunan ENCÜMEN salonunda toplanacak Belediye ENCÜMENİ’nce yapılacaktır.
2-İhaleye katılmak isteyen istekliler, taşınmazın kira şartnamesini, en geç 14.08.2025 tarih Perşembe 
günü ve saat 11.00’a kadar Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adre-
sindeki Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 13.katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü’nden ihale şartnamesi ve 
eklerini temin edilebilir. Ayrıca; ihale ile ilgili bilgi ve belgeler mesai saatleri içerisinde ihale günü ve 
saatine kadar yine Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 13. katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü’nden görülebilir.
3-İstekliler, Şartnamede belirtilen ‘‘İhaleye girebilmek için isteklilerden aranan şartları’’sağlamak zo-
rundadır. Şartnameye uygun olmayan veya içinde şartname hükümleri dışında şartlar ihtiva eden 
teklifler geçersiz sayılacaktır. Buna göre isteklilerde aranacak bilgi ve belgeler;
a-İmzalı Teklif Mektubu,
b-İmzalı Taşınmaz Kiralama Şartnamesi( Aslı ),
c-Şartname Alındı Makbuzu( Aslı )
ç-Tüzel kişilerin şirket kuruluş ana sözleşmesinde iştigal konusunda 10 yıl faaliyette bulunması.
d- Şehrin muhtelif yerlerinde en az 100 adet işletmeyi en az 5 yıl süre ile kiraladığına dair kira sözleş-
mesi veya iş tamamlama belgesi.
e- Benzer işler kapsamında Kamu Kurum veya Belediyelerden kiralama işi yaptığına dair onaylı kira 
sözleşmesi veya iş tamamlama belgesi.
f-İhalelere katılmaya yasaklı olunmadığına dair belge.
g-İmzalı Yer Görme Belgesi (İdare tarafından mühürlü verilecektir.)
h-Geçici Teminat Alındı Makbuzu Aslı veya 2886 sayılı Kanuna uygun Banka Teminat Mektubu (Geçi-
ci, Süresiz, Limit içi olması gerekir) veya 2886 sayılı Kanunun 26. Maddesinde geçen değerler,
ı- Türkiye’de tebligat için adres beyanı (beyanda telefon ve varsa faks ile elektronik posta adresinin 
belirtilmesi gerekmektedir.)

i- İsteklilerin gerçek kişi olmaları halinde; nüfus kayıt örneği veya kimlik fotokopisi, ikametgah belgesi 
( Aslı ), Adli sicil kaydı belgesi, istekliyi gerçek şahıs temsil etmesi halinde “vekili” olduğunu gösterir 
noterden tasdikli vekaletname,imza beyannamesi, kimlik belgesi,
j-İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya sicilin 
kayıtlı olduğu Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, ticaret sicil gazetesi,şirket yetkilisi imza sirküsü 
veya şirketin “vekili” olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname, vekalet ile temsil yetkisi alan temsilci-
nin noterden tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi, tüzel kişiliğin birden fazla ortak olması halinde; 
noter onaylı yetki belgesi (İhaleye katılma, artırımda bulunma, teklif verme vb. yazılması gereklidir.),
k-İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi makam-
dan alınmış faaliyet belgesi, taşınmaz kiralama hususunda alınan noter onaylı Genel Kurul kararı, 
noter tasdikli temsilci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi,
4-İhaleye iştirak edecek olanlar 2.000,00.-TL + K.D.V. (İki Bin Türk Lirası + Katma Değer Vergisi) 
karşılığında şartname almak zorundadırlar.
5-İhale için verilen teklif mektupları verildikten sonra geri alınamaz.
6-İhale için verilecek teklif mektubunda belirtilecek meblağ rakam ve yazı ile okunaklı bir şekilde  (Si-
linti, kazıntı olmayacak) yazılacaktır.
7-Teklif mektuplarının en geç 14.08.2025 tarihinde Perşembe günü saat 12.00’ye kadar, ihalenin 
yapılacağı adreste bulunan ENCÜMEN Başkanlığına
(7.Katta bulunan Yazı işleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığına) verilmesi şarttır. Bu saatten sonra veri-
lecek teklif mektupları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
8-Kiralama şartnamesi ve sözleşmesinde belirtilen taşınmaza ait maddeleri kiracı aynen kabul etmiş 
sayılır. İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, kiralama şartnamesi ve sözleşme-
sine aykırı bir talepte bulunamazlar.
9- Kiralamadan mütevellit bütün kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi, resmi harç,  
sözleşme giderleri, ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler Kiracıya ait olup, alıcı 
tarafından kanuni süresinde ödenecektir.
10-İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içeriğinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yap-
mamakta serbesttir. ENCÜMEN’ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’nin 
Onay’ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’nin ihaleyi onaylamaması halinde, iştirakçi idare-
ye karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.
11-İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kiralamada ihale şartnamesi hükümleri uygulanacak-
tır.

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN (Taşınmaz Kiralama İhale İlanı)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2266708



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Sağlık-Sen, 8’inci Dönem Toplu Sözleşme teklifleri-
ni açıkladığı, hemşire ve ebelerin sorunlarına ilişkin 
çözüm önerilerini düzenlediği bir basın toplantısı ile 

açıkladı. Sendika adına konuşan Sağlık-Sen Genel Baş-
kanı Mahmut Faruk Doğan, “Bizler Sağlık-Sen olarak, 
250 bini aşan hekim için, 450 binden fazla ebe ve hemşire 
için, toplu sözleşme masasında olacağız. Her bir hekimin, 
her bir hemşirenin, her bir ebenin sorumluluğunu ayrı ayrı 
hissederek, onların emeğini, formasındaki teri savunacak, 
hakları için mücadele edeceğiz.” dedi. 

Hekimini ve hemşirenin geleceğe umutla bakabilmesi 
gerektiğini ifade eden Doğan, şunları söyledi: “Bugün bir 
hekimin, hemşirenin, ebenin geleceğe umutla bakabilmesi 
için sadece enflasyona göre değil, refah payı ve alım gü-
cünü esas alan kalıcı bir ücret politikasına ihtiyaç vardır. 
Emeğe hakkını teslim eden, alın terini koruyan ve refahı 
tabana yayan adil bir ekonomik sistem gereklidir. Ekono-
mik istikrar, sadece piyasaların değil, hekimin, hemşire-

nin, ebenin huzuruyla mümkündür. Bunun için reel gelir 
kaybı durdurulmalı, alım gücü korunmalı.”

TALEPLER
Doğan, “Sağlık ve sosyal hizmet kolunda yer alan ta-

leplerimizi sizlere aktarmak istiyorum” diyerek taleplerini 
şöyle sıraladı: 

- Hekimin, hemşirenin, ebenin nöbet ücretlerinin he-
saplanmasında kullanılan gösterge rakamları 2 kat artırım-
lı uygulanmalı, resmi ve dini bayramların yanında ulusal 
tatil günlerinde tutulan nöbet ücretleri de yüzde 50 artırım-
lı ödenmelidir.

- Hekimin, hemşirenin, paramediğin, hizmetlinin sabit 
ek ödemeleri yüzde 50 oranında artırılmalıdır.

- Akşam 20.00 ile sabah 08.00 saatleri arasında çalışan 
hekime, hemşireye, ebeye, paramediğe Gece çalışma taz-
minatı ödenmelidir.

- Hekimin, hemşirenin, sağlık profesyonellerinin ek 
ödeme tavan oranları artırılmalıdır.

- Aynı şekilde hekimin, hemşirenin, diş hekiminin, ec-
zacının, fizyoterapistin, sağlık profesyonellerinin Teşvik 

ek ödemeleri artırılmalıdır.
- Sağlık lisansiyerlerinin beklentisi karşılanarak, tüm 

sağlık meslek mensuplarının Taban ödeme katsayıları 
yüzde 100 oranında artırılmalıdır. 112’de çalışan hekimin, 
paramediğin, ATT’nin taban ödemesine ilave artış yapıl-
malıdır.

- Yıllık izinlerde ek ödeme kesintisi yapılmamalıdır. 
Ücreti kesilen bir yıllık izin, izne çıkan personeli cezalan-
dırmaktır, bu uygulamaya son verilmelidir.

- İdari izin veriliyor. Resmi açıklama yapılıyor: 
“Kamu çalışanları izinli sayılacaktır.” Ama o açıklamada 
görünmeyen bir gerçek var: Sağlık çalışanı izinli değil, 
görevde. 112’de, acilde, serviste, yoğun bakımda, sosyal 
hizmet kurumlarında.

Doğan, sağlık çalışanının çalıştığı halde ücretini eksik 
aldığını belirterek, bu noktadaki taleplerini ise şu şekilde 
aktardı: 

-İdari izin günlerinde çalışılan sürelerin karşılığı ve-
rilmelidir.

- Sosyal Hizmetlerde Ek Ödemenin Kapsamı Genişle-

tilmeli ve Oranı Artırılmalı
- Sosyal hizmetlerde nöbet ücretleri ve ek ders ücret-

leri artırılmalıdır.
- Aile hekimi ile aile hemşire ve ebesinin destek, teş-

vik ve tavan ödemeleri artırılmalıdır.
- Aile hekimi ile aile hemşire ve ebelerinin tarama ve 

takip katsayısı yükseltilmelidir.
- Hekimin, hemşirenin, ebenin, sağlık ve sosyal hiz-

met profesyonellerinin Özel hizmet tazminatı artırılmalı-
dır.

- Birinci dereye düşen tüm memurlara 3600 ek göster-
ge verilmeli. Hekimlerin 4200 olan Ek Göstergeleri 7 bin 
200’e yükseltilmelidir.

- Sağlık ve sosyal hizmet profesyonellerinin mevcut 
giyim yardımlarına ilave olarak; “özel görev kıyafeti” adı 
altında giyecek yardımı yılda iki kez ayni olarak verilme-
lidir.

- Alınan bütün ücretler emekliliğe yansımalıdır.
- Uzman hemşire, uzman ebe ünvanlarına yönelik 

kadrolar tahsis edilmeli, tazminat ek ödemeleri artırılma-
lıdır.

- Üniversite hastanesi çalışanlarına tayin hakkı veril-
melidir.

- Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki personel ünvanlarına 
göre Teknik Hizmetler Sınıfına veya Genel İdari Hizmet-
ler Sınıfına geçirilmelidir.

Tolga ALCA

Türkiye yaz aylarında orman yangınlarıyla boğu-
şurken, DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 

düzenlediği basın toplantısıyla dikkat çeken açıkla-
malarda bulundu. Art arda çıkan yangınların ardından 
hayatını kaybeden orman işçileri, gönüllüler ve itfaiye 
personeline rahmet dileyen Ekmen, yangınlara karşı 
alınması gereken yapısal önlemlerin hala geciktiğini 
belirterek, “Kaç yangın daha çıkmalı, kaç can daha 
yitip gitmeli?” diye sordu.

“HER YAZ AYNI ACIYI YAŞIYORUZ”
Ekmen, konuşmasında Türkiye’nin Akdeniz hav-

zasında orman yangınları açısından en riskli ülke-
lerden biri olduğunu vurgulayarak, yıllardır benzer 
tabloların tekrar ettiğine dikkat çekti. “Ne yazık ki, 
tıpkı depremlerde olduğu gibi, yangınlara karşı da 
gerekli önlemlerin tam anlamıyla alındığını söyleye-
meyiz” diyen Ekmen, yaşanan her yangında sadece 
ormanların değil, orada yaşayan canlıların, bitkilerin 
ve mücadele eden emekçilerin de kaybedildiğini ifade 
etti. Eskişehir’deki orman yangınına müdahale sıra-
sında hayatını kaybeden 5 orman işçisi ve 5 AKUT 
gönüllüsünün isimlerini tek tek anarak onlara rahmet 
dileyen Ekmen, ayrıca Bursa’da yaşanan can kayıpla-
rına da dikkat çekti. “Hepsi bu ülke için, başkalarının 
hayatını kurtarmak uğruna kendi canlarını feda etti. 
Ancak ne yazık ki bu kahramanların aileleri için Sos-
yal Güvenlik Kurumu’nun emeklilik dışında kapsam-
lı bir desteği bulunmuyor” dedi. Ekmen, yangınlarda 

hayatını kaybedenlerin ailelerine yönelik özel sosyal 
programların geliştirilmesi gerektiğini vurgulayarak, 
maddi destekten psikolojik desteğe kadar sürdürülebi-
lir bir sistemin kurulmasının zorunluluğuna işaret etti. 
“Kahramanlık sadece anılarda değil, sosyal politikada 
da karşılık bulmalı” ifadelerini kullandı.

“YANGINLARIN                                                     
NEDENİ SADECE İHMAL Mİ?”

Basın toplantısında orman yangınlarının nedenle-
rine ilişkin tartışmalara da değinen Ekmen, bu yan-
gınların sadece iklim değişikliği ya da insan ihmaliyle 
açıklanamayacağını söyledi. Gazeteci Yusuf Yavuz’un 
araştırmalarına dikkat çeken Ekmen, 2012-2022 yılla-
rı arasında çıkan yangınların çoğunun, daha sonra ma-
den ruhsatı verilen bölgelerde çıktığını belirtti. İzmir, 
Manisa, Uşak, Bursa, Hatay ve Mersin gibi illerde bu 
örtüşmenin dikkat çekici olduğunu belirten Ekmen, 
“Eğer bu yangınlar, madencilik ya da turizm yatırım-
larını kolaylaştırmak amacıyla çıkarılıyorsa, bu açık 
bir insanlık suçudur” dedi. Bu iddiaların derhal Cum-
huriyet Başsavcılıklarınca soruşturulması gerektiğini 
belirten Ekmen, bir milletvekili olarak bu konuda soru 
önergesi vereceğini ve gelen yanıtlara göre suç duyu-
rusunda bulunacağını da kamuoyuna açıkladı.

“ENERJİ HATLARI YANGIN                              
RİSKİ OLUŞTURUYOR”

Ekmen, Mersin ve Antalya Valiliklerinin açıkla-
malarında da yer alan enerji nakil hatları meselesine 
değinerek, bu hatların hem yangın çıkışına hem de 
müdahale sürecine ciddi zarar verdiğini söyledi. De-

netim eksikliği ve bakım yetersizliği nedeniyle oluşan 
risklerin, özel şirketlerin sorumluluğunda olduğunu 
ifade eden Ekmen, bu konuda Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan Bayraktar’ı göreve çağırdı. 
Yangınlarla ilgili bir diğer ciddi iddianın ise terör ör-
gütleriyle bağlantılı olduğuna dikkat çeken Ekmen, 
sosyal medyada yer alan doğrulanmamış iddiaların 
halk arasında infiale neden olduğunu, bazı bölgelerde 
plaka kontrolü gibi provokatif eylemlerin bile yaşan-
dığını hatırlattı. “Bu gibi durumlar açıkça toplumsal 
barışı tehdit eder” diyen Ekmen, Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezi ile İçişleri Bakanlığı’nın bu konu-
da acilen etkin bir çalışma yapması gerektiğini vurgu-
ladı. Ekmen, Türkiye’nin orman varlığı bakımından 
Akdeniz ülkeleri arasında ön sıralarda yer aldığını 
ancak personel ve bütçe açısından geri kaldığını da 
çarpıcı rakamlarla ortaya koydu. Türkiye’nin 17,5 
milyon hektarlık ormanlık alana sahip olduğunu söy-
leyen Ekmen, İspanya’nın 17,8 milyon, İtalya’nın 4,2 
milyon, Yunanistan’ın ise 3 milyon hektarlık orman 
alanına sahip olduğunu belirtti.

“YANGINLAR ARTIK SADECE                       
AFET DEĞİL, STRATEJİK BİR KRİZDİR”
“Yunanistan’ın orman alanı bizim altıda birimiz 

olmasına rağmen 18 bin personeli var. Bizde ise 25 
bin personel görev yapıyor. Eğer orman varlığına 
orantılı bir kadro kurulsaydı, bu sayının en az 120 bin 
olması gerekirdi” diyen Ekmen, İtalya’nın 35 bin per-
sonel ile çalıştığını, Yunanistan’ın 2,1 milyar Euro’luk 
bütçeyle kapsamlı bir yangın eylem planı yürüttüğü-
nü, Türkiye’nin ise bu alana yeterli kaynak ayırma-

dığını söyledi. “Bizim de en az 10 milyar Euro’luk 
bir yangın bütçemiz olması gerekirken, bütçe faize ve 
kur korumaya gidiyor” eleştirisinde bulundu. Ekmen, 
yangınlarla mücadelede sadece teknik değil, stratejik, 
ekonomik ve sosyal boyutları olan bütünleşik bir ey-
lem planının gerektiğini ifade etti. Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın mevcut planlarının belediyeler, güven-
lik birimleri ve AFAD ile entegre olmadığını vurgula-
yan Ekmen, “Yangınları sadece bir doğa olayı olarak 
görüp geçemeyiz. Bu konu artık Türkiye için ekono-
mik, sosyal ve stratejik bir kriz haline gelmiştir” dedi. 
Afet eylem planlarının 10 yıldır güncellenmediğini, 
ayrılan bütçelerin yetersiz olduğunu ve kurumlar ara-
sı koordinasyonun zayıf kaldığını söyleyen Ekmen, 
“Türkiye’nin artık geç kalmadan, tüm kurumları kap-
sayan, güncel, bilim temelli ve sürdürülebilir bütçeyle 
desteklenen ulusal bir yangın eylem planına ihtiyacı 
vardır. Aksi takdirde hem ormanlarımızı hem insan-
larımızı hem de vicdanımızı kaybederiz” ifadeleriyle 
konuşmasını tamamladı.
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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen, orman yangınlarında ihmaller zincirine dikkat çekerek bütünleşik bir ulusal
eylem planı çağrısı yaparak, “Kahramanlar yalnızca anılarda değil, sosyal politikalarda da korunmalı” dedi.

Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan, 8’inci dönem toplu sözleşme tekliflerini açıkladı. Doğan, “Bizler 
Sağlık-Sen olarak, 250 bini aşan hekim için, 450 binden fazla ebe ve hemşire için toplu sözleşme masasındayız.

Ekonomik istikrar, sadece piyasaların değil, hekimin, hemşirenin, ebenin huzuruyla mümkündür.” dedi.

“Kaç yangın daha çıkmalı?”

Kızılcahamam İlçesi, Yenice Mahallesi (779 Ada 3, 4, 5, 6 Parseller) Sınırları İçinde 
Bölge Otoparkı Yapılmasına İlişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği, Ankara 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 08.07.2025 tarihli ve 1021 sayılı kararı​ ile onaylanmış 
olup Başkanlığımız ilan panosunda ve Belediyemiz internet sayfasında 1 ay (30 gün) 
süre ile ilan edilecektir.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2268449

GEÇİCİ ATIK DEPOLAMA ALANLARI ve HURDA ALANLARI YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN	 :	2025/1124813 
1-İdarenin
a) Adı	 :	TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM 		
		  ŞİRKETİ
b) Adresi	 :	AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167/A 
		  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03122270219 - 03122270218
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	GEÇİCİ ATIK DEPOLAMA ALANLARI ve HURDA ALANLA-
RI 		  YAPILMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Geçici Atık Depolama Alanı için; 25 adet iş kalemi, Hurda Ala-
nı için; 12 adet iş kalemi olmak üzere toplam; 37 adet iş kaleminden oluşmaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Teknik Şartname’de belirtilen yer/yerlerde.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	22.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ EKİNDE YER ALAN “(B) GRUBU ÜSTYAPI 
(BİNA) İŞLERİ: III. GRUP: BİNA İŞLERİ” BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

GEÇİCİ ATIK DEPOLAMA ALANLARI VE HURDA ALANLARI YAPILMASI İŞİ
TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2269773

“Ekonomik istikrar hekim, hemşire huzuruyla mümkün”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye’yi etkisi altına alan sıcak hava dalga-
ları, serinleme ihtiyacını artırırken, özellikle 
çocuklu ailelerde klima kullanımı önemli bir 

gündem haline geldi. Uzmanlar, yüksek sıcaklıkların 
çocuklarda halsizlik, sıvı kaybı, güneş çarpması ve 
uyku bozuklukları gibi birçok sağlık sorununa neden 
olabileceğini belirtirken, bu sorunların önüne geçmek 
için klimayı bilinçli kullanmanın altını çiziyor. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Üze-
yir İsmayilzada, “Yanlış klima kullanımı çocukların 
bağışıklık sistemini zayıflatabiliyor ve üst solunum 
yolu enfeksiyonlarından bronşite kadar birçok hasta-
lığa davetiye çıkarabiliyor. Yaz aylarında artan klima 
kullanımı, gerekli önlemler alınmadığında ciddi sağ-
lık sorunlarına neden olabiliyor. Klimalardan çıkan 
soğuk havanın doğrudan çocuklara temas etmesi, 
boyun, sırt ve baş bölgesinde kas spazmları, soğuk 
algınlığı ve solunum yolu enfeksiyonlarına sebep ola-
biliyor. Aynı zamanda ani ısı değişimi, vücut direncini 
düşürerek çocukları hastalıklara açık hale getiriyor.” 
diye konuştu. Dr. Üzeyir İsmayilzada, oda sıcaklığı-

nın 23–24 santigrat derece arasında tutulması, klima 
akışının doğrudan çocuğa yönelmemesi ve nem ora-
nının yüzde 40–60 aralığında sabitlenmesinin güvenli 
kullanım için yeterli olduğunu belirtti. İsmayizade, 
şunları söyledi: “Ani sıcaklık farkları çocukların hem 
metabolizmasını zorlayabilir hem de bağı-
şıklık sistemine zarar verebilir. Klimaların 
filtreleri düzenli olarak temizlenmezse, 
ortama mikrop ve toz yayılmasına sebep 
olabilir. Bu da alerjik hastalıklarda krizleri 
tetikleyebilir, astımı olan çocuklarda solu-
num sıkıntısı yaratabilir.”

Dr. Üzeyir İsmayilzada, “Filtrelerin en 
az ayda bir kez temizlenmesi gerekir. Kli-
ma bakımı düzenli yapılmalı” dedi. 

Uyku sırasında klimanın sürekli ça-
lışması, çocuklarda gece boyu üşümeye 
ve buna bağlı olarak kas ağrılarına neden 
olabileceğini belirten İsmayilzada, şunları 
söyledi: “Çocuklar uyuduktan sonra kli-
manın zaman ayarı ile bir süre sonra ka-
panacak şekilde ayarlanmasını öneriyor. 
Ayrıca havanın nem dengesinin korunması 
için klima ile birlikte ortamda bir nemlen-
dirici bulundurmak faydalı olacak. Klima, 
doğrudan çocuğun üzerine hava üflemeye-
cek şekilde yerleştirilmeli. Özellikle bebek 
odalarında klimanın üfleme yönü tavana 
doğru olmalı ve hava dolaylı olarak ortama 
yayılmalıdır. Ayrıca çocuğun oyun oyna-
dığı ya da uyuduğu alana yakın konumda 
olmaması önemlidir.”

Dr. Üzeyir İsmayilzada, sıcak havalar-
da çocukların bol su tüketmesini ve beslen-
melerine dikkat edilmesini önerdi ve şöyle 
konuştu: “Klima nedeniyle serin ortamda 

bulunmak, vücut su kaybını maskeleyebilir. Bu ne-
denle ebeveynlerin çocukların sıvı alımını düzenli 
takip etmesi gerekir. Aynı zamanda vitamin ve mine-
ral açısından zengin sebze ve meyveler tüketmek de 
bağışıklığı güçlendirmeye yardımcı olur. Klima, sıcak 

yaz aylarında hem çocukları hem yetişkinleri rahatla-
tan önemli bir cihaz. Ancak özellikle çocuklarda doğ-
ru kullanım hayati önem taşıyor. Klima kullanımında 
dikkatli davranmak, yaz mevsiminin keyfini sağlıklı 
bir şekilde çıkarabilmek için vazgeçilmez bir adım.”

Tolga ALCA

Her yıl yaz aylarının gelmesiyle birlikte Türki-
ye’nin dört bir yanında çıkan orman yangın-
ları, hem doğayı hem de insan hayatını tehdit 

ediyor. Ancak gözden kaçan hayati bir gerçek var: 
Bu yangınlara müdahale eden, çoğu zaman hayatla-
rını riske atan orman işçileri, itfaiyeciler, gönüllüler 
ve arama-kurtarma ekipleri, mevcut İş Sağlığı ve Gü-
venliği (İSG) mevzuatının kapsamı dışında kalıyor. 
Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde 5’i orman işçisi, 5’i 
gönüllü AKUT çalışanı olmak üzere 10 kişinin yaşa-
mını yitirdiği orman yangını faciası, bu hukuki boşlu-
ğu tüm çıplaklığıyla gözler önüne serdi.

“ORMAN SAVAŞÇILARI”NIN                            
CANI TEHLİKEDE”

Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre, Türki-
ye’de 2021 yılında 2 bin 793 orman yangını çıkarken, 
bu yangınlar toplamda yaklaşık 139 bin 500 hektarlık 
ormanlık alanın yok olmasına neden oldu. 2022 yılın-
da bu sayı 2 bin 237’ye geriledi ancak yanan alan 59 
bin hektar olarak kaydedildi. 2023 yılında ise yangın 
sayısı 2 bin 251 olurken, 43 bin hektarlık ormanlık alan 
kül oldu. 2024’te yangınların daha da sıklaştığı ve 2 
bin 900’ün üzerinde olayla karşılaşıldığı açıklandı. Bu 
yangınların önemli bir bölümü yaz aylarında, sıcaklık-
ların yükselmesi ve rüzgarın etkisiyle hızla yayılıyor. 
Özellikle Akdeniz ve Ege bölgelerinde yoğunlaşan bu 
yangınlara, Orman Genel Müdürlüğü’ne (OGM) bağlı 
25 bine yakın personel, binlerce araç ve havadan mü-
dahale için helikopter ve uçakla yanıt veriliyor. Ancak 
tüm bu altyapıya rağmen, yangınla mücadelede görev 
yapan personelin can güvenliği büyük oranda kişisel 
deneyim, ekip ruhu ve doğa şartlarına karşı bilgiye da-
yanıyor; çünkü yasa onları kapsamıyor. İSG Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl’e göre, yangınla mücade-
lede görev alan personelin mevcut yasa kapsamında 
korunmaması, bu işi bir kamu görevi olmaktan çıkarıp 
bireysel cesaret ve adanmışlığa indirgiyor. Dr. Bingöl, 
“6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre 

afet ve acil durum müdahale faaliyetleri kapsam dışı 
bırakılmıştır. Bu şu anlama geliyor: Ormanda alevlere 
karşı savaşan, çoğu zaman oksijen tüpü dahi taşıma-
dan alevlerin içine giren bu insanlar, resmi olarak iş 
sağlığı ve güvenliği güvencesi altında değildir” dedi.

“EĞİTİM VAR AMA                                              
TECRÜBE DAHA ÖNEMLİ”

Dr. Bingöl, orman yangını gibi yüksek riskli gö-
revlerin İSG mevzuatında ‘çok tehlikeli işler’ sınıfına 
dahi girmediğini belirterek, “Eğer gerçeğe uygun bir 
sınıflandırma yapılacak olsaydı, yangınla mücadele 
eden personelin görevleri ‘aşırı tehlikeli işler’ olarak 
tanımlanmalıydı. Ama böyle bir tanım yok. Mevzu-
at, sahadaki gerçeklikle örtüşmüyor” diye konuştu. 
Orman yangınlarında görevli personele yönelik eği-
timlerin yetersiz olduğu iddiaları sıkça gündeme gelse 
de Dr. Bingöl, teknik anlamda eğitimlerin verildiğini 
belirtti. Dr. Bingöl’ün vurguladığı asıl unsur, görev-
lendirme sürecindeki deneyim ayrımı: “Yeni personel 
genellikle yangının söndürülme sürecine değil, soğut-
ma işlemlerine dahil edilir. Ön saflarda yalnızca dene-
yimli ekipler yer alır. Yangınla mücadelede her karar 
saniyelerle ölçülür ve hata kaldırmaz.” Antalya’da 
yer alan eğitim merkezlerinde uygulamalı tatbikatlar, 
yangın simülasyonları, kaçış ve kurtarma senaryoları 
düzenli olarak gerçekleştiriliyor. Ancak bu eğitimler, 
ormanın gerçek kaotik ortamıyla tam olarak örtüşmü-
yor. Özellikle sarp, kayalık ve yol bulunmayan ara-
zilerde yangına müdahale, sadece teknik bilgi değil, 
aynı zamanda yer bilgisi, çevresel okuma ve stratejik 
karar alma yeteneği de gerektiriyor. Toplumda sıkça 
dile getirilen “yanmaz kıyafet” algısının gerçeği yan-
sıtmadığını belirten Dr. Bingöl, “Isıya dayanıklı kı-
yafetler mevcuttur, ancak bin dereceyi bulan yangın 
sıcaklıklarında bu kıyafetler bile dayanamaz. Özel-
likle orman yangınlarında en büyük risk faktörü rüz-
gardır. Rüzgarın yön değiştirmesiyle ekiplerin açtığı 
kaçış yolları saniyeler içinde kapanabilir ve insanlar 
alevlerin içinde mahsur kalabilir. Bu nedenle yönetici-
nin, yani sahadaki komutanın, tecrübeli ve kriz anın-

da doğru karar verebilecek donanımda olması hayati 
önemdedir” dedi.

“YEREL DESTEK BAŞARIYI BELİRLER”
Orman yangınlarının sadece müdahaleyle değil, 

önleyici adımlarla da kontrol altına alınabileceğini 
vurgulayan Dr. Bingöl, kuru otlar ve çalıların yangın-
dan önce temizlenmesinin önemini anlattı: “Alt örtü 
dediğimiz kuru bitki örtüsü, yangının hızla büyüme-
sini sağlar. Bu nedenle yangın sezonu öncesi greyder 
ve buldozerlerle bu tabaka temizlenmeli. Aynı şekilde 
yangın yollarının açık tutulması, ulaşımın sağlanması 
ve yangın bölgesinin coğrafi yapısının iyi bilinmesi 
şart. Yerel halkın ve o bölgeyi tanıyan orman işçile-
rinin desteği ise çoğu zaman yangının büyümesini 
engeller.” Uzmanlara göre yangınla mücadele eden 
personelin “görünmeyen işçiler” olarak kalmasının 
en önemli sebebi, yasal olarak açıkça tanımlanmamış 
olmaları. Dr. Bingöl, “Bu insanlara gereken statü ve 
haklar tanınmadığı sürece yeni facialar kaçınılmazdır. 
Yangına müdahale sırasında hayatını kaybedenlerin 

aileleri bile çoğu zaman haklarını alamıyor. Bu kişile-
re tıpkı maden işçileri veya savaşta görev alan asker-
ler gibi özel yasal statü verilmeli. Risk grubunun adı 
konmalı: ‘Aşırı tehlikeli sınıf.’ Ayrıca bu sınıfa uygun 
ekipman, sigorta, tazminat ve sosyal güvenlik hakları 
da tanımlanmalı” diye konuştu.

“BU HAKLARIN TANINMASI BİR                    
TERCİH DEĞİL, ZORUNLULUK”

Dr. Bingöl, sözlerini şöyle tamamladı: “Türkiye, 
her yıl binlerce hektar ormanını kaybediyor. Ancak 
kaybedilen yalnızca yeşil alanlar değil. Yangınlarla 
mücadele eden, gecesini gündüzüne katan, çoğu za-
man alevlerin içine koşan insanlar da, yasal güven-
ce eksikliği nedeniyle yaşamlarını kaybediyor ya da 
ciddi şekilde yaralanıyor. Seyitgazi’de yaşanan ve 10 
cana mal olan facia, sadece doğa kaybı değil, aynı za-
manda hukuki bir çöküşün de göstergesi. Orman yan-
gınları artık bir çevre sorunu olmanın ötesine geçmiş 
durumda. Bu yangınlara müdahale edenler yalnızca 
kahraman değil, aynı zamanda hakları olan çalışanlar. 
Ve bu hakların tanınması, yalnızca bir tercih değil, bir 
zorunluluk. Aksi takdirde, önümüzdeki yıllarda daha 
çok orman, daha çok insan ve daha çok vicdan yan-
maya devam edecek.”
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“Yasal boşluk alevlerin gölgesinde”
Yangınla mücadele eden personel, yasal boşluk nedeniyle İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamının dışında kalıyor. İSG Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Aşırı tehlikeli sınıf” tanımı getirilerek mevzuatın acilen güncellenmesi gerektiğini vurguladı.

Çocuklu aileler klimayı dikkatli kullanmalı!Çocuklu aileler klimayı dikkatli kullanmalı!

Aykut 	 Çankaya	  3122135560
Ayça Pekin 	 Yenimahalle 	 3123431934
Kübra 	 Yenimahalle	  3123461565
Cenk 	 Mamak	  3123626133
Mineral 	 Mamak	  5425069598
Günaydın 	 Mamak	  3125446500
Lünet Eczane-Optik 	 Çankaya 	 3124195885
Anka 	 Çankaya 	 3122292898
Belen 	 Çankaya 	 3123201488
Emek	  Keçiören 	 3123525843
Mehmetçik 	 Keçiören 	 3123232010
Burçak	  Altındağ	  3123473071
Sefa Çelik 	 Altındağ 	 5304853097
Canın 	 Keçiören 	 3123398252
Erler 	 Keçiören 	 3123570510
Nimet	  Keçiören	  3127552525
Birsu 	 Çankaya 	 3124720306
Seren	  Çankaya 	 3124900263
Adil 	 Dikmen 	 3124806889
Kayıran 	 Ayaş 	 3127121084
Altıntaş 	 Sincan 	 5362810884
Organik 	 Çankaya	  3124832111
Yiğiter 	 Yenimahalle 	 3122525528

Beypazarı	  Beypazarı	  3127622532
Büşra Yalçın 	 Bala 	 3128190908
Poyraz 	 Çubuk	  3128386212
Uğur 	 Çamlıdere	  3124282848
Ezgi 	 Etimesgut 	 3129998044
Şifa 	 Etimesgut 	 3122448686
Hayat 	 Etimesgut 	 3122602853
Ünlü 	 Etimesgut	  5342422012
Damla Su	  Elmadağ	  3128633222
Vereseli Güdül 	 Güdül 	 3127281533
Sağlık 	 Gölbaşı 	 3124847515
Ilgın 	 Haymana 	 3126581189
Yılmaz 	 Elmadağ 	 3128663771
Yeni Ayşem	  Kalecik 	 3128570859
Merve	  Kızılcahamam 	 3127361332
Ceren 	 Kahramankazan 	 3128140088
Can 	 Nallıhan 	 3127855636
Kiraz 	 Polatlı 	 3126222215
Devrez 	 Pursaklar 	 3123286434
Can Deniz	  Sincan	  3122701912
Kent	  Sincan 	 3122771033
Elmaağaç 	 Sincan 	 3122692151
İlaçevi 	 Sincan 	 3122727077

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Üze-
yir İsmayilzada, kavurucu sıcaklıklarla birlikte 

klimaların çocuklardaki etkisini anlatarak, 
“Yanlış klima kullanımı çocukların bağışıklık 
sistemini zayıflatabiliyor ve üst solunum yolu 

enfeksiyonlarından bronşite kadar birçok hasta-
lığa davetiye çıkarabiliyor. Yaz aylarında artan 

klima kullanımı, gerekli önlemler alınmadığında 
ciddi sağlık sorunlarına neden olabiliyor.” dedi.

Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/1127403
 1-İdarenin
a) Adı	 :	SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı 
		  (Eskişehir Yolu) No:156 06530 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	+90 312 292 90 90 - +90 312 292 90 00
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	200 (20 araç x 10 ay)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Sermaye Piyasası Kurulu, Mustafa Kemal Mahallesi Dumlu-
pınar Bulvarı No:156, 06530 Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.10.2025, işin bitiş tarihi 31.07.2026
d) İşe başlama tarihi	 :	01.10.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	25.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir 		
	 Yolu) No:156 06530 Çankaya / ANKARA (İhale Toplantı Odası)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektör için gerçekleştirilmiş sürücülü ve/veya sürücüsüz araç kiralama işleri 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2270033
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Beypazarı Şehit Mehmet Çiftçi İmam Hatip Ortaokulu Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım 
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/1144349
 1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	ÖN CEBECİ MAH. KIBRIS CAD. NO: ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03125517000 - 3125517130
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	 :	
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	Beypazarı Şehit Mehmet Çiftçi İmam Hatip Ortaokulu 
		  Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 Adet Yapım İşi (İnşaat İmalatları)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Beypazarı Şehit Mehmet Çiftçi İmam Hatip Ortaokulu
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :	19.08.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu/Ön 
		  Cebeci Mah. Kıbrıs Cad. No:4 Kurtuluş-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-

cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:	  
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
%100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
 A-XVIII. grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Özel Kokulu Büzgülü Çöp Poşeti ve El Taşıma Torbası Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/1133840 
1-İdarenin
a) Adı	 :	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Zübeyde hanım mah. Turgut özal bulvarı altındağ belediyesi 	
		  akköprü kampüsü ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03125070110 - 3123414602
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Özel Kokulu Büzgülü Çöp Poşeti ve El Taşıma Torbası Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	2 Kalem Poşet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Altındağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme kapsamında alınacak olan malzemeler sözleşme-
nin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içerisinde Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı gün işe başlanmış sayılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :	21.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Temizlik İşleri Müdürlüğ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-

minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da Özel Sektör’de gerçekleştirilen her türlü çöp poşeti mal alım işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SPOR SAHASI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇÖP POŞETİ VE EL TAŞIMA TORBASI SATIN ALINACAKTIR
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2269302

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2269627

Boksta Türkiye şampiyonluğuna ulaşan 13 yaşındaki 
Muşlu sporcu Esila Yıldırım, Avrupa şampiyonluğu-
nu hedefliyor.

Vali Adil Yazar Ortaokulu 8’inci sınıf öğrencisi Esila 
Yıldırım, Gençlik ve Spor Bakanlığınca başarılı sporcular 
yetiştirmek amacıyla yürütülen “Türkiye Sportif Yetenek 
Taraması ve Spora Yönlendirme Programı” kapsamında 
2021’de boks antrenörü Hikmet Sağlık’ın dikkatini çekti.

Yeteneği keşfedilerek boksa yönlendirilen 13 yaşındaki 
Esila, yurt içindeki çeşitli organizasyonlarda derece elde 
ederek milli takıma davet edildi.

Esila Yıldırım, Türkiye Boks Federasyonu tarafından 
28 Haziran-6 Temmuz’da Bayburt’ta düzenlenen Üst Minik 
Erkekler ve Kadınlar Ferdi Boks Şampiyonası’nda 40 kilo 
kategorisinde Türkiye şampiyonu oldu.

Spor salonunda antrenörü gözetiminde hız ve ağırlık ça-
lışan başarılı sporcu, yeri ve tarihi henüz açıklanmayan Av-
rupa Şampiyonası’nda milli formayı başarıyla temsil ederek 
Türk bayrağını gönderde dalgalandırmak istiyor.

“TÜRKIYE ŞAMPIYONU OLMANIN                    
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUM”

Zafer Spor Kulübü sporcusu Esila Yıldırım, kısa sürede 
başarıya ulaşmasının çok kolay olmadığını söyledi.

Boksta uluslararası şampiyonalarda başarılara imza at-
mayı hedeflediğini belirten Esila, şunları kaydetti:“İlk kez 
Muş’ta kadın boks sporunda Türkiye şampiyonu olmanın 
mutluluğu ve sevincini yaşıyorum. Üç yıldır bu sporu ya-

pıyorum. Haftanın 6 günü antrenman yaparak şampiyonaya 
hazırlanıyorum. Çok çalışarak Türkiye şampiyonu oldum. 
Şimdi hedefim Avrupa şampiyonluğunu elde etmek. Önü-
müzde bir kamp var. Kampta iyi hazırlanıp Avrupa Şampi-
yonası’na gideceğim. Hedefim çok çalışıp Avrupa şampiyo-
nu olmak. Bunun için gayret gösteriyorum.”

“HAFTANIN BEŞ GÜNÜ                                             
AĞIRLIK VE HIZ ÇALIŞIYORUZ”

Antrenör Hikmet Sağlık ise “Esila, daha önce Batman’da 
düzenlenen müsabakada bölge şampiyonluğu elde etmişti. 
Bayburt’ta da Türkiye şampiyonu oldu. Şimdi uluslararası 
turnuvalar ve milli takım kampı var. Kamptan sonra Kadın-
lar Avrupa Şampiyonası var. Bu şampiyonaya hazırlanıyo-
ruz. Haftanın beş günü ağırlık ve hız çalışıyoruz. İnşallah 
kızımız Avrupa şampiyonu olarak ilimize dönecek.” diye 
konuştu.					                    (AA)

Esila Yıldırım’ın hedefi 
Avrupa şampiyonluğu

Esila Yıldırım, “Haftanın 6 günü
antrenman yaparak şampiyonaya hazırla-
nıyorum. Çok çalışarak Türkiye şampiyo-

nu oldum. Şimdi hedefim Avrupa
şampiyonluğunu elde etmek” dedi.

UEFA Avrupa Ligi 2’nci Eleme Turu 
rövanş karşılaşmasında Beşiktaş dep-
lasmanda Shakhtar Donetsk’in konu-

ğu olacak. Polonya’nın Krakow şehrindeki 
Henryka Reymana Stadyumu’nda bugün TSİ 
21.00’de oynanacak karşılaşmada İspanya 
Futbol Federasyonu’ndan Juan Munuera dü-
dük çalacak. Munuera’nın yardımcılıklarını 
ise Diego Barbero ve Miguel Martinez üstle-
necek.

Beşiktaş, geçtiğimiz hafta sahasında oy-
nadığı ilk karşılaşmada rakibine 4-2 mağlup 
olarak, dezavantajlı bir skorla sahadan ayrıl-
mıştı. Siyah-beyazlıların, Avrupa Ligi’nde 
yoluna devam edebilmesi için rakibini en az 3 
farklı skorla mağlup etmesi gerekiyor. 3 farklı 
galibiyetlerde Beşiktaş adını bir üst tura yaz-
dıracakken, Beşiktaş’ın 2 farklı galibiyetlerin-
de karşılaşma uzatmaya gidecek. Shakhtar’ın 
herhangi bir skorla alacağı galibiyet, beraber-
lik ve Beşiktaş’ın tek farklı galibiyetlerinde ise 
üst tura çıkan taraf Ukrayna ekibi olacak.

GEDSON FERNANDES, RUSYA’DA
Teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer’in 

ilk maçta sol açıkta görevlendirdiği Porte-
kizli orta saha oyuncusu, rövanş mücadelesi 
öncesinde Spartak Moskova’ya transfer oldu. 
Önceki gün bonservisinin Benfica’daki yüzde 
50’lik kısmı için 10 milyon Euro ödenen Ge-
dson Fernandes, Shakhtar ile oynanacak kritik 
karşılaşma öncesinde takımdan ayrıldı. Vize 
işlemlerini yapan Portekizli orta saha, akşam 
saatlerinde Rusya’nın yolunu tuttu.

Dizinde ödem bulunan yeni transfer Orkun 
Kökçü’nün de kritik mücadelede ilk 11’de for-
ma giymeme ihtimali bulunuyor. Bugün kar-
şılaşmanın oynanacağı Reymana Stadyumu’n-
da son antrenmanı yapan siyah-beyazlılarda, 
Orkun Kökçü’nün son durumuna bakılacak 
ve karşılaşmada forma giyip, giyemeyeceğine 
karar verilecek.

Beşiktaş Teknik Direktörü Ole Gunnar 
Solskjaer’in 4-2 kaybedilen ilk maçın kadro-

sunda iki değişiklik yaparak takımını sahaya 
sürmesi bekleniyor. Solskjaer, Spartak Mos-
kova’ya transfer olan Gedson ile dizindeki 
ödem bulunan Orkun Kökçü’nün yerine Kar-
tal Kayra Yılmaz ve Joao Mario’yu 11’de sa-
haya sürecek.

Kalede eldivenleri Mert Günok’a emanet 
edecek olan Norveçli teknik adam, savunma 
hattını Svensson, Paulista, Uduokhai ve Ju-
rasek’ten oluşturacak. Orta alanda Demir Ege 
Tıknaz ve Kartal’ı sahaya sürecek olan Solsk-
jaer; sağ kanatta Rashica, 10 numarada Rafa 
Silva, sol kanatta ise Joao Mario’yu görevlen-
direcek. Tecrübeli teknik adamın gol yolların-
daki tercihi ise İngiliz golcü Tammy Abraham 
olacak.

Siyah-beyazlı ekibin Shakhtar karşısında 
muhtemel 11’i şöyle: “Mert Günok - Svens-
son, Paulista, Uduokhai, Jurasek, Demir Ege 
Tıknaz, Kartal Kayra Yılmaz, Rashica, Rafa 
Silva, Joao Mario, Abraham.”                 (DHA)

Beşiktaş, Shakhtar Donetsk deplasmanında



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Kapadokya’nın “Michelin Rehberi 2026” seç-
kisine dahil edildiğini bildirdi. Bakan Ersoy, 

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Orta 
Anadolu’nun binlerce yıllık lezzet mirasını bugüne 
taşıyan Kapadokya, İstanbul, İzmir ve Muğla’nın ar-
dından Michelin Rehberi 2026 seçkisine dahil edildi.” 
ifadelerini kullandı. Ersoy, bu gelişmenin gastronomi 
turizminde Türkiye’nin ulaştığı yüksek seviyeyi bir kez 
daha gözler önüne serdiğini belirterek, şunları kaydetti: 
“Bu kıymetli süreçte emeği olan Türkiye Turizm Ta-
nıtım ve Geliştirme Ajansı ile Kapadokya’mızı koru-
yarak geleceğe taşıyan Kapadokya Alan Başkanlığımız 
başta olmak üzere sürece katkı sunan herkese teşekkür 
ediyor, Kapadokya’mıza ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum.”

SEÇKI ARALIKTA AÇIKLANACAK
Öte yandan, Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 

Hititlerden Roma İmparatorluğu’na, Selçuklulardan 
Osmanlılara uzanan bir medeniyetler mirasına ev sa-
hipliği yapan Kapadokya, yalnızca doğal güzellikleriy-
le değil, mutfağıyla da uluslararası platformlarda öne 
çıkıyor.

Michelin Rehberi’nin dikkatini çeken Kapadokya 
restoranları, tandır yemeklerinden güveçlere, fermente 
lezzetlerden yöresel mezelere kadar geniş bir yelpaze 
sunuyor. Açıklamada, görüşlerine yer verilen Michelin 
Rehberi Uluslararası Direktörü Gwendal Poullennec, 
Kapadokya’nın seçkiye dahil edilmesinden dolayı duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, bölgenin kültürel ve 
gastronomik çeşitliliğinin müfettişler üzerinde derin 
bir etki bıraktığını belirtti.

Poullennec, “Kapadokya’nın mutfak geleneği böl-
geyle derin bir bağ içinde, şefler yerel ürünler ve tarımı 
ustalıklarının her aşamasında temel birer unsur olarak 
kullanıyor. Bu bölgeyi tercih etmek için bir neden daha 
sunmak istiyoruz: Kapadokya’nın eşsiz gastronomi 
dünyasını deneyimlemek.” değerlendirmesinde bu-

lundu. Kapadokya’daki ilk Michelin Rehberi restoran 
seçkisi, İstanbul, İzmir ve Muğla’daki seçkilerle birlik-
te 4 Aralık 2025’te İstanbul’daki Four Seasons Hotel 
Bosphorus’ta düzenlenecek törenle açıklanacak. Tüm 
seçkiye Michelin Rehberi’nin internet sitesinden ve 
mobil uygulamalarından erişilebilecek.                 (AA)

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, “Orta Anadolu’nun binlerce yıllık lezzet mirasını bugüne taşıyan
Kapadokya, İstanbul, İzmir ve Muğla’nın ardından Michelin Rehberi 2026 seçkisine dahil edildi” dedi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Karşınıza 
çıkacak yeni zorluklar aslında gizli 
kalmış yeteneklerinizin ortaya çıkması 
için fırsat olacak. Enerjinizi doğru yön-

lendirerek beklenmedik başarılar elde edebilir ve 
kendinize olan inancınızı ortaya koyabilirsiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finan-
sal kararlarınızda temkinli olmanız 
gereken bir gün; ani harcamalardan 
kaçınmak, uzun vadede size avantaj 

sağlayabilir. Değerlerinizi gözden geçirmek ve 
önceliklerinizi belirlemek için sakin bir zaman 
dilimi yaratın.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Sosyal 
çevrenizde hareketli gelişmeler yaşana-
bilir, yeni tanışacağınız kişilerle ilginç 

sohbetlere dalabilirsiniz. Fikirlerinizi açıkça ifa-
de etmekten çekinmeyin, beklenmedik kapılar 
açabilir.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Sezgileriniz bugün size yol gösterecek, 
özellikle kişisel meselelerde doğru ka-
rarlar almanıza yardımcı olabilir. Ev ve 

aile hayatınızda huzur bulacağınız, içsel dengeye 
ulaşacağınız bir gün sizi bekliyor.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ya-
ratıcılığınızın zirvede olduğu bir gün, 
sanatsal veya hobi faaliyetlerine yönel-
mek size iyi gelebilir. Sahneye çıkma 

veya liderlik etme fırsatları karşınıza çıkarsa, ce-
surca değerlendirin.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Detayla-
ra verdiğiniz önem, bugün işlerinizde 
büyük bir fark yaratmanızı sağlayacak, 
gözden kaçan noktaları yakalayabile-

ceksiniz. Sağlığınıza dikkat etmek ve rutin kont-
rollerinizi aksatmamak önemli.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkileri-
nizde uyumu sağlamak için diplomatik 
yeteneklerinizi kullanmanız gerekebi-
lir, anlayışlı yaklaşımlar sorunları çöze-

bilir. Estetik ve güzellikle ilgili konularda keyifli 
gelişmeler yaşanabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gizemli 
konulara olan merakınız bugün artabi-
lir, derinlemesine araştırmalar yaparak 
yeni bilgiler edinebilirsiniz. Kişisel 

dönüşüm ve yenilenme için içsel bir motivasyon 
hissedebilirsiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Maddi ko-
nularda ise risk almaktan ziyade mev-
cut birikimlerinizi değerlendirme ve 
geleceğe yönelik sağlam adımlar atma 

eğilimindesiniz. Beklenmedik bir yerden küçük 
bir gelir kapısı açılabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyer 
hedeflerinize odaklanmak ve uzun va-
deli planlar yapmak için oldukça ve-
rimli bir gün. Disiplinli ve azimli ça-

lışmalarınızın karşılığını alabileceğiniz fırsatlarla 
karşılaşabilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Toplumsal 
konulara olan duyarlılığınız artabilir, 
çevrenize faydalı olmak için gönüllü 
çalışmalara katılabilirsiniz. Yenilikçi 

fikirlerinizle fark yaratacağınız, sıra dışı projelere 
yöneleceğiniz bir gün.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal 
hassasiyetiniz bugün daha belirgin ola-
bilir, kendinize zaman ayırarak içsel 
dengeyi bulmaya çalışabilirsiniz. Sa-

natsal faaliyetler ve ruhsal pratikler size iyi gele-
bilir ancak yaratıcılığınızı serbest bırakmalısınız. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Bodrum Kalesi’nde
‘Genç Yetenekler Bale Gecesi’

Harbiye’de Nilüfer
rüzgarı esecek

Ulucanlar’da sevgi
dolu bir sanat atölyesi

Altındağ Belediyesi Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Sokağı, birbirinden değerli pek çok sanatçıya ev
sahipliği yapıyor. Bu sanatçılardan biri de, ressam ve eğitmen Fatma Nedret Munzur. Sevgi dolu atölyesinde 

her yaştan sanatsevere kucak açan Munzur (70), tutkuyla bağlı olduğu sanatını da gözler önüne seriyor.

Kapadokya “Michelin Rehberi
2026” seçkisine dahil edildi

Ressam ve eğitmen Fatma Nedret Munzur’un 
atölyesi. Günün her saati rengarenk, her zaman 
neşe dolu. Munzur’un pozitif enerjisi ve güler 

yüzü, atölyenin her köşesinde kendini gösteriyor. Sa-
natla çok küçük yaşlarda tanışan Fatma Nedret Mun-
zur, 3-4 yaşlarından itibaren tutkuyla yaptığı resimle-
rini, Altındağ Belediyesi Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi 
Sanat Sokağı’nda bulunan atölyesinde sanatseverlerin 
beğenisine sunuyor. Munzur ayrıca, sevgi dolu atölye-
sinde, 2013 yılından bu yana, her yaştan sanatsevere 
eğitim veriyor. 

“RUHUMUZUN BESLENMESİ VE                    
KENDİMİZİ TANIMAMIZ İÇİN MUTLAKA 

SANATA İHTİYACIMIZ VAR”
“Önce kendini sev, sonra tüm yaratılmışları koşul-

suz sev. Sev ki, güneşin içindeki güneşi görebilesin” 
diyen Nedret Munzur, sanat yolculuğunu şu sözlerle 
özetliyor: “Resim yapmak ruhumdan gelen bir arzu… 
Kendimi bildim bileli resim yapıyorum. Küçükken 
eve gelen paket kağıtlarını düzeltir, üzerine de bol bol 
resim yapardım. Evimizde bir dolap vardı. O dolabın 
kapısına tebeşirle resim çizerdim. Katıldığım resim 
yarışmalarında dereceler aldım. Resim konusunda ha-
len ilk günkü heyecanı yaşıyorum. Şiirle de ilgileni-
yorum. 2 tane şiir kitabım var. Sevginin en büyük dua 
olduğuna inanıyorum. Yunus Emre ve Mevlana hayra-
nıyım. Mistik duyguları daima içimde hissetmektey-
dim. Özümdeki duyguları tuvalime aktarmak istedim. 
Resimlerimde çoğunlukla semazenleri çalışıyorum. 
Büyük Atatürk’ün de dediği gibi ‘Sanatsız kalmış bir 
milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir.’ 
Ben bu söze inananlardanım. Ruhumuzun beslenmesi 
ve kendimizi tanımamız için mutlaka sanata ihtiyacı-
mız var.”

MUNZUR’UN AT                                                         
SEVGİSİ TUVALE DE YANSIYOR
Güler yüzü ve sevgi dolu yaklaşı-

mıyla çevresinin de büyük sevgisini 
kazanan ressam Munzur’un eserle-
rinde, at figürü öne çıkıyor. Mun-
zur için at figürü sadece estetik bir 
unsur değil, aynı zamanda derin bir 
anlamın, sabrın, gücün ve zarafetin 
sembolü… Atlara olan hayranlığını 
tuvallerine yansıtan ressam Munzur, 
atlara duyduğu derin sevgiyi ise şöyle 
dile getiriyor: “Atlar, asaletin simge-
sidir. Hayvanlar arasında en çok tekâmül 
etmiş olanlardan biridir. At, ölene kadar hep 
ayaktadır; hatta uyurken bile ayakta durur. Bu yönüyle 
benim için çok kıymetlidir.”

“EN KÜÇÜK ÖĞRENCİM 3, EN BÜYÜK             
ÖĞRENCİM 85 YAŞINDA”

Ailelere, çocuklarını mutlaka sanata yönlendir-
melerini tavsiye eden Munzur, “Aileler çocuklarını 
elektronik ve sübliminal mesajlardan korumak adına 
mutlaka sanata ve spor yönlendirmeli. Gençler, ‘Elif’ 

gibi dimdik olmalı. Nefisleri değil, ruhları şahlanmalı. 
Etrafları çiçeklerle dolu olmalı” dedi. 

Munzur, sözlerine şöyle devam etti: “Hayat 
bir dünya okulu. Bu dünya okulunda suya 

çizilmiş bir resim gibi yaşıyoruz. Birbi-
rimizin hem öğretmeni hem öğrencisi 
olduğumuza inanıyorum. Kadim bil-
gilerle ve sanatla insanlara faydalı 
olunduğunu düşünüyorum. Bu ne-
denle yıllardır bu sokakta, bu atöl-
yede sanata gönül vermiş her yaştan 
kişiye bilgilerimi aktarıyorum. Öğ-

rencilerime de bu akım üzerine çalış-
malar yaptırıyorum. En küçük öğren-

cim 3, en büyük öğrencim ise 85 yaşında. 
Kapım herkese açık.”
“DÜNYANIN HİÇBİR YERİNDE           

BÖYLE BİR SANAT SOKAĞI YOK”
Yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda başarılı ser-

giye imza atan Ressam Fatma Nedret Munzur, destek-
lerinden ötürü Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel 
Tiryaki’ye teşekkürlerini iletti. Munzur “12 yıldır bu 
sokakta, Altındağ Belediyesi çatısı altında sanatımı 
icra ediyor, sergiler açıyor, yeni yeteneklere eğitim ve-
riyorum. En büyük destekçimiz, sanatın ve sanatçının 

dostu Sayın Başkanımız Veysel Tiryaki’ye çok teşek-
kür ederim” dedi. 

Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Sokağı’nda 
çalışmaktan büyük mutluluk duyduğunu da sözlerine 
ekleyen Munzur, “Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir 
Sanat Sokağı yok. Burada olmaktan çok mutluyum. 
Burası Türkiye için çok kıymetli bir alan. Sanat So-
kağı, konum olarak çok güzel bir yerde. İnşallah bu 
güzellikler her zaman devam eder. Ankara’ya yolu dü-
şen herkes Ulucanlar Sanat Sokağı’nı mutlaka ziyaret 
etmeli” ifadelerini kullandı.              (Haber Merkezi)

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nün 
genç sanatçılara sahne fırsatı sunmak ve 
Türkiye’nin sanat geleceğine ışık tutmak 

amacıyla hayata geçirdiği ‘Genç Yetenekler Bale Ge-
cesi’, Bodrum Kalesi Kuzey Hendeği Sahnesi’nde 
gerçekleşti. Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlü-
ğü tarafından hayata geçirilen ‘Genç Yetenekler Bale 
Gecesi’ Bodrum Kalesi Kuzey Hendeği Sahnesi’nde 
gerçekleşti. Geceye Devlet Opera ve Balesi Genel 
Müdürü Tan Sağtürk ve çok sayıda izleyici katıldı. 
Ulusal ve uluslararası bale otoritelerinin de takip etti-
ği gecede genç dansçılar, klasik balenin seçkin eser-
lerinden modern dansın özgür anlatımlarına kadar 
uzanan zengin bir repertuvarla sahnede oldu. İstan-
bul Devlet Opera ve Balesi Modern Dans Topluluğu 
(MDTİst) sanatçılarından ve koreograflarından Alper 
Marangoz’un, modern teknik üzerine çalışmalar ger-
çekleştirdiği iki özel koreografisi sahneye taşındı.

Genç Yetenekler Bale Gecesi, yalnızca Tür-
kiye’nin yükselen dansçılarına sahne sunmakla 
kalmadı, aynı zamanda dünya bale sahnesinin iki 
önemli ismini Bodrum’da bir araya getirdi. Bu özel 
gecede, Bolşoy Bale Akademisi’nden mezun olan 
bale tarihine adını yazdıran, sahnedeki güçlü enerjisi 
ve ustalıklı tekniğiyle uluslararası saygınlığa sahip 
olan Amerikalı balerin ve baş dansçı Joy Womack 
ile Avrupa, Asya, Kuzey ve Güney Amerika’da önde 
gelen bale kurumlarında eğitmenlik yapan, ulusla-
rarası prestijli bale yarışmalarında sıkça jüri üyeliği 
görevine davet edilen saygın bale eğitmeni Marek 
Rozycki, genç yeteneklerin performanslarını izle-
mek üzere Bodrum’daydı.                               (DHA)

“Bir Güle Kandım”la bu yaza damgasını vuran Ni-
lüfer, yarın Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava’da mü-
zikseverlerle buluşuyor. Yaz akşamlarının vazgeçilmezi 
haline gelen Harbiye konserlerinin en özel gecelerinden 
biri olacak bu konserde Nilüfer’in büyülü sesi, yıllara 
meydan okuyan şarkılarıyla taçlanacak.

“Mor Menekşe”, “Son Arzum”, “İnkar Etme” gibi 
efsaneleşmiş şarkıların yanı sıra geceye özel sürpriz-
lerle dolu repertuvarıyla Nilüfer, yıldızların altında, 
açık havada binlerce kişilik dev bir koronun sesiyle 
buluşacak. Harbiye konserleri için özel bir heyecan 
duyduğunu dile getiren sanatçı, duygularını şu sözlerle 
paylaştı: “Açıkhava halk konserlerini her şeyden çok 
seviyorum. Hep bir ağızdan söylenen şarkılarla dolu 
bir akşamın tadı çok başka. Dört bin kişilik bir koro 
en sevilen şarkılarıma eşlik ediyor, bir sanatçıyı daha 
fazla ne mutlu edebilir?”                     (Haber Merkezi)
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